
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 10 stycznia 1989 r. Nr 1

treść:
>oz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:
— nr III/7/88 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 9 października 1'988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Batorz.

ZARZĄDZENIA:

— nr 34 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 1938 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przy­
rody,

— nr 36 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 1988 r. w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumen­
tacji Projektowej Urządzeń Inżynierskich.

Biblioteka Jagiellońska

poz. 1
UCHWAŁA NR III/7/88

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu 
z dnia 9 października 1988 roku 1002258229

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Batorz,

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
i systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 
istawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen- 
lym (Dz. U. Nr 35i, poz. 185 zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47, 
)oz. 226 z 198.7 r., Nr 33 poz. 180 z 1988 r., Nr 24, poz. 163), 
Iminna Rada Narodowa w Batorzu

uchwal a, co następuje:

§ 1
Tchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
>rzestrzen.nego gminy Batorz — dalej zwany „planem", 
itórego zasady zawarte są w załącznikach stanowiących 
ategralną część do niniejszej uchwały:
) załącznik nr 1 —• rysunek planu w skali 1:10 000, 
>) załącznik nr 2 — tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2
’rzeznaczenie gruntów rolnych i leśnych na cele nierol- 
licze lub nieleśne, wymaga zezwolenia odpowiednich or- 
anów stosownie do przepisów ustawy z dnia 2>5 marca 
918.2 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
ioz. 7'9 zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 3'5, poz. 185 art. 46

1988 r., Nr 24, poz. 16’9).

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Batorzu do:
) udostępnienia zainteresowanym planu i udzielenia in­

formacji w zakresie dotyczącym ich interesów;

b) ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy w Batorzu;

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji -o uch­
waleniu niniejszego planu;

d) dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat oce­
ny realizacji planu i zachodzących zmian w zagospoda­
rowaniu przestrzennym oraz przedstawienia ich wyni­
ków Gminnej Radzie Narodowej w Batorzu.

§ 4
Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódzkim Biu­
rze Planowania Przestrzennego w Tarnobrzegu.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 73/74 Naczelnika Powiatu Kra­
śnik z dnia 27 grudnia 1’974 roku w sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Batorz.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Batorzu.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk

poz. 2
ZARZĄDZENIE NR 34 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 30 grudnia 1988 r.

w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 11 pkt 1, art. 12 i 18 ustawy z dnia 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, 

oz. 180 i z 1987 r. Nr 33, poz. 180), w związku z § 1 

ust. 1 pkt 4 lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
tlenowych organów administracji państwowej o właści- 
S. JagiólŁ

1002258229



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 por. 2

wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowe­
go (Dz. U. Nr 25, poz. 126 i z 19®7 r. Nr 2, poz. 10),

zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się za podlegające ochronie jako pomniki przyro­
dy twory przyrody wymienione w załącznikach Nr 1 i 2 
do zarządzenia.

§ 2
Zabrania się:
1) niszczenia, zrywania, ścinania lub usuwania z natural­

nych stanowisk drzew,
2) nacinania drzew, rycia napisów i umieszczania znaków, 
3>) podkopywania drzew i naruszania w jakikolwiek spo­

sób terenu, na którym znajduje się obiekt chroniony,

4) zanieczyszczania terenu oraz wzniecania ognia w po­
bliżu obiektów objętych ochroną,

5) zanieczyszczania wody w źródłach oraz zmiany jej po­
ziomu i biegu.

§ 3
Pomniki przyrody, o których mowa w § 1 podlegają wpi­
sowi do wojewódzkiego rejestru pomników przyrody.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Kon­
serwatorowi Przyrody.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław' Jaźwiec



p

£pp
p po

rt
Pcc

rt
rt g•N g gip

N

p

p
pó pp rtO

2 P w

rtcc

A

oi

CD P
£

> O

p

Oó,AH ZZ z zCUO Pś

cc
<d cc

N N Oco /<cu
§

o c
p

p AA., CŚP

i CC
OJ £

p
CU

S3 rt

CO COp co

i?5
GS1

Ol Ć3 iń
ć<l ę>]

■P

rt
rt

O
CO

p

A A A

§
ęj

rt
P

jrt
3

’o
£

co

Q
P

cC

P

P 
P

ię>
<£1

P
O

<D N

co
CC

N*b

rt
P

P
jP
O

CO
P
rt

'Prt 
CU

‘p co 
CU

rt

CO
CC

CO

‘p 
cC 

CU

rt 
p 
p

co 
P 
P

‘P 
cC 

CU
kp 
rt 

CU

W 
05 
P 
£

'P rt 
CU

rt
CU

£•o
P

’oj’
£ 
.2 
p

T3 
P

rt cc 
K CO

g
ó 
£

rt 
X 
CO

rt
co

42 
rt 
A

Ol 
C?

rt-
A

CP

OJ 
43

A
Ź

<o
p

Ł1

O
5

rt 
O 
O

rt

£

Ó CD

P£
P
£

g
£
O

P

£
P

g

P

W
£

Ź 
o

rt
CD
A

£ rt

rt

ź

P

Q

P
O 
s

rt
Ź

rt 
ź

s rt

£
Q

P

Ig

O

£
tźi

rt
CU

p
E
O

&
rt 
P w 
Ó 

CO

rt

Ź 
o

Ź
o,

CD

£

£ rt
rt
P
r/j

o

rt

S
rt
g

■•tZ)
O

£ 
o

rt
CU

€ rt
CO

!Z)

-§

CO P; O

cc
Ź
rt 
P
£

rt

tA 
‘P
rt 

CU

•= P

> P

o —
co Z

■en
Sf

§
&

>s
> 5

Ć
(D W

E
rt

£
<Z) 

kP
rt

CU

i£ 2
,P

g°

g

S 0

U-Ei 
rjj fi

S E

’o?

5 o
rt 'cl

rt CD

^E 
go

E I

O Tj

*Q £ 
N S

en
rt
§ ;

! 
T5 •;

•Ś -S? « 
E E & x: Ofp o 
oz.OZ z

rt.
p
§

-’I 
S2Ó

o tf
c-

o
0)

I

<8W:
P rt
£ 'r4

o
•■tn
O

p ’o
A
rt H

co :CC (
. CD c —i C

.2 °
*0 P
F-

S E

& 5

N §

i«
I k o fi

■go
WW:
g|l

0 T3

E?

’yc
ho

w
aw

cz
v 

I W
yc

ho
w

aw
cz

y



St
r.

ć

W
 szp

al
er

ze
, w 

po
łu

dn
io

w
ej

 czę
­

śc
i pa

rk
u

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 pa
w

ilo
nu

W
 półn

oc
ne

j częś
ci

 park
u po­

dw
or

sk
ie

go
, nad

 brze
gi

em
 staw

u

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 dw
or

u
W

e ws
ch

od
ni

ej
 częś

ci
 par

ku
 po­

dw
or

sk
ie

go
W

 park
u po

dw
or

sk
im

, w 
sa

sie
-

£ 
£ 
o

£ 
cd 
P
0)
| 

M 
0 Pr

zy
 bra

m
ie

 wja
zd

ow
ej

 do 
SK

R

W
 pół

no
cn

o-
w

sc
ho

dn
im

 naro
żn

i­
ku

 pa
rk

u
N

a za
ch

od
ni

m
 sk

ra
ju

 ter
en

u 
SK

R,
 

pr
zy

 og
ro

dz
en

iu
 na

d ro
w

em
N

a pó
łn

oc
ny

m
 skr

aj
u pa

rk
u,

 p
rz

y 
dr

od
ze

 po
ln

ej
W

 ce
nt

ra
ln

ej
 czę

śc
i pa

rk
u,

 w 
po

­
bl

iż
u w

ąw
oz

u

T 
<1 b

C

£
V
C

c
£

1 44 
’ % cd

P

£

L

£

O
£

£
_Q W

 szpal
er

ze
, wzd

łu
ż półn

oc
ne

j 
gr

an
ic

y p
ar

ku
 po

dw
or

sk
ie

go
, pr

zy
 

sta
w

ie
W

 par
ku

 pod
w

or
sk

im
, w 

po
bl

i­
żu

 pó
łn

oc
ne

j gr
an

ic
y

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, prz
y jeg

o 
za

ch
od

ni
ej

 gra
ni

cy

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, na
 gra

ni
­

cy
 grun

tó
w

 orny
ch

 w p
ob

liż
u 

sta
w

u
Pr

zy
 zach

od
ni

ej
 gran

ic
y par

ku
 

po
dw

or
sk

ie
go

, w 
po

bl
iż

u sta
w

u

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, prz
y pó

ł­
no

cn
o-

za
ch

od
ni

m
 brz

eg
u st

aw
u

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
od

le
g­

ło
śc

i ok
. 100

 m 
na

 pół
no

cn
y-

za
- 

ch
ód

 od
 dw

or
u

Pr
zy

 drod
ze

 loka
ln

ej
, bieg

ną
ce

j 
do

 mi
ej

sc
ow

oś
ci

 Za
w

ie
rz

bi
e,

 ob
ok

 
pa

rk
u p

od
w

or
sk

ie
go

03
1 T— ęo oo

ĆQ CM

t-i <33 
r

CO
CÓ

i

sLQ

1

Tf
03
ICJ

OJ
Q3 OO
lo cm

j CM CM
1 ODi c<l t-

CM g LG . 
CO oó CO m 

ćó 3

co >. W

O C3

44
.S źO >o
o « o Q 
N O Zo

ch
ci

ne
k

O
pa

tó
w

§
cd44
cd
w 2 
s ś 
20

"cd
s
cd44

Id
’ćr 2 
'Z cdP
% Ó Zo

ch
ci

ne
k

O
pa

tó
w

W
ys

zm
ón

tó
w

O
ża

ró
w

W
ys

zm
ón

tó
w

O
ża

ró
w

W
ys

zm
ón

tó
w

O
ża

ró
w

J a
nk

o w
ic

e 
O

ża
ró

w
<D

a £
C to

Śm
iłó

w
O

ża
ró

w
Śm

iłó
w

O
ża

ró
w

Sz
cz

er
bo

w
sk

i 
Śm

iłó
w

Bo
gd

an
 

O
ża

ró
w

Ru
sz

cz
ą

Po
ła

ni
ec

Ru
sz

cz
ą 

Po
ła

ni
ec

Ru
sz

cz
ą

Po
ła

ni
ec

Ru
sz

cz
ą

Po
ła

ni
ec

N £tz: ?•
KO- Ru

sz
cz

ą
Po

ła
ni

ec

Sp
ec

ja
ln

y 
O

śr
o­

de
k 

Sz
ko

ln
o-

 
W

yc
ho

w
aw

cz
y

Pa
ńs

tw
ow

y 
D

om
Po

m
oc

y S
po

­
łe

cz
ne

j
Pa

ńs
tw

ow
y 

D
om

Po
m

oc
y S

po
­

łe
cz

ne
j

K
ac

zo
r Z

yg
m

un
t £ £ 

g 'cf
N

N
cd

Pa
ńs

tw
ow

y 
D

om
Po

m
oc

y S
po

­
łe

cz
ne

j
Sp

ół
dz

ie
ln

ia
 K

ó­
łe

k 
Ro

ln
ic

zy
ch

Sp
ół

dz
ie

ln
ia

 K
ó­

łe
k 

Ro
ln

ic
zy

ch
Sp

ół
dz

ie
ln

ia
 K

ó­
łe

k 
Ro

ln
ic

zy
ch

br
ak

br
ak

Sz
cz

er
bo

w
sk

i
Bo

gd
an

Sz
cz

er
bo

w
sk

i
Bo

gd
an

1

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

­
po

da
rs

tw
o 

O
g­

ro
dn

ic
ze

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

­
po

da
rs

tw
o O

g­
ro

dn
ic

ze
Pa

ńs
tw

ow
e G

os
­

po
da

rs
tw

o 
O

g­
ro

dn
ic

ze
Pa

ńs
tw

ow
e G

os
­

po
da

rs
tw

o 
O

g­
ro

dn
ic

ze

J,
O 1 
u w

o O
>S> £ <u 

■S 2 
IP

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

­
po

da
rs

tw
o 

O
g­

ro
dn

ic
ze

©

Sp
ec

ja
ln

y 
O

śr
o­

de
k S

zk
ol

no
- 

W
yc

ho
w

aw
cz

y 
Pa

ńs
tw

ow
y 

D
om

 
Po

m
oc

y S
po

­
łe

cz
ne

j
Pa

ńs
tw

ow
y 

D
om

Po
m

oc
y S

po
­

łe
cz

ne
j

K
ac

zo
r Z

yg
m

un
t

K
ac

zo
r Z

yg
m

un
t

Pa
ńs

tw
ow

y 
D

om
Po

m
oc

y S
po

­
łe

cz
ne

j

cd

w !Ccd
0
-8 cd44 0 Sk

ar
b P

ań
stw

a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Si
ej

ka
 Ja

n

Si
ej

ka
 Ja

n

U
rz

ąd
 M

ia
sta

 
i G

m
in

y
U

rz
ąd

 M
ia

sta
 

i G
m

in
y

i Ur
zą

d M
ia

sta
i G

m
in

y
Pa

ńs
tw

ow
e G

os
­

po
da

rs
tw

o 
O

g­
ro

dn
ic

ze
WO 1

O Q
£ o 
cd ‘q

P-< Q ;-h Pa
ńs

tw
ow

e G
os

­
po

da
rs

tw
o 

O
g­

ro
dn

ic
ze

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

­
po

da
rs

tw
o 

O
g­

ro
dn

ic
ze

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

-

1 
d 
0
o

V
G

O ro
dn

ic
ze

Pa
ńs

tw
ow

e 
G

os
­

po
da

rs
tw

o 
O

g­
ro

dn
ic

ze

i<5 <33 CM IC3
ćm 20 § co 

cm
03

CM
02 3 © T—< © §

s 18
,5

CM
l-P ŁO
CO r4

m oó .
có ■

§

Im

O 
io

03

ćsj

§ 
ę^>

‘45
5 LCD i S 

cm
§ 23

0 lQ IÓ iS- co
iQ
?o

m coCM
m o 
co CQ 
CM CM v—<

<*?

K
as

zt
an

ow
ie

c b
ia

ły cd 
£
CZł
O£
O 
$
cd Q 
3 Li

pa
 dr

ob
no

lis
tn

a

D
er

eń
 jad

al
ny

cd £
cc
O£
OA
cd P
3

cd £
w
Oś 43o

X5
cdP
3 To

po
la

 ka
na

dy
jsk

a

K
lo

n ja
w

or

W
ie

rz
ba

 kr
uc

ha

Li
pa

 dro
bn

ol
ist

na

Bo
żo

dr
ze

w

cd 
£
tą
O£ 
&o
T5
cd

oPWOP
4?cd
0

cd
_£
W
O £ 

.pQ

cd P 
3

o
55
0-
N en
cd'
0 D

ab
 szy

pu
łk

ow
y

O P wOP
3? cd
O

OPczy oP
£ o 
s 2 li<

py
 sze

ro
ko

lis
tn

e

G
le

di
cz

ia
 tró

j c
ie

rn
io

w
a

oó 
co

LÓ CQ © oo Q3
oo oo © © co CO

- .

oó 
co

03CO 3 ę oó 03T? 2 18
5

18
6 s 18
8 S3 

co

- co
IO oó co

Ć5 OÓ
oó co

o, 1
OÓ

1

42 Tf< IG) oo •o CM
IQ

Oó



g 

o 
4?

g
<>

g
’g
T5

Ó

Cd
2
3
Oj
O 
OO
H

cd 
N

0)

o
£
Cd

cd
g
cd

5? 
g 
'5

o 
fi 
o 
H

o' 

g 
'O 
o

‘O
o 
w
o

5
44

cd 
O.

g 
£
O

cd 
CU 
4=
p< 
cd

cd 
g
ot

cd 
g
OT O 

g

cd

'ot 
O 
N

T5 
cd 
g

cdg
3

cd 
g
OT

g

-2

g

g 
tó

cd 
p 

3

OT 
C-J

OT
cd
N 

co

OT 
T?
O

Pm

cd

O 
Cl 
OT 
ó 
Cł

cd
OT 
cd

ó

8
O 
g

g

OT

O 
CU

o 
g 

43 
g 

T5

cd 
Q

g 
T5
O 

CU
cd

•g 
cd 

CU 
,p 

cd
44 
tf)

cd 
Pm 
P
cd 

44 
CO

cd

cd
N
OT

cd

OT
cd
KI

CO

cd
Q

3

g
■o
P

cd

cd 
N
OT

3
O 
fi 
o 
H

g
X5
cd

<0

N
OT

$

Q

A;
g
O

44
ci

OT
‘g 
cd 

CU

ćd
44
CO

g
T5

cd
£

OT 
'g
cd 

CU

-g 
cd

CU
&
cd
X
U)

OT 
O 
g 
>.
Ź

g 
o

g
o 
w

cd
g
g 

T5 
cd 

35

g 
o 
w

cd 
g 
’g

O
£

T5 
O 
g

g 
44

cd

8
O
p

g

cd
g
OT

cd 
£ 

~OT 
-g
cd 

CU 
£
cd

g 
o 
2

g 
o 
2

cd 
g
O •N

O
N 73

O ryMN 2

'g 
cd

CU 
£ 
ćd

CO

cd
£

OT 
‘g

cd
CU
43 
ćd

4*
CO

£

OT 
'g
cd

CU

X5
ć3

44
CQ

£2

0) e
S3 
j

7? .2

i 3i .2 

g 
<

i £
I o 
w

ćd
i "V
P

! °-
cd

g
■ s

co

.2S 

g g 
o cd

I OT 
‘ ‘g 

cd
I Pm 
g 
ćd 

44 
CO

g n 
p 

■8 4

cd

I "ot UJ
' 'g
i
i CU
i 4P

i cd

N Zm
Cg o

OS

O
44

O
8

8

g 
I o 
r$

OT
‘g 
cd |

CU i Pm 
«p •

g
s
OT

1
T5
2 2

li

44
OT 

l 
ó

u

■ OT

. cd

■ cd 
i "ot
, r0 .

O I o 
CU '
cd

' JSi ’§

1 >
Cd > cd 

O 44 
•N Ig 
>> g
N 73

OT

g Ó
5~' OT o

O >OT .
ę 'er 01 O 
lo i N v

'S ° £ 
u S

& I
w

N
O 
g ns

W

S.2
8 g

O N 73nr

s

;ąio^s g 
s-a

- ° O
I g 3 g g

■ (D 3? O 
n 2 w 

-g oj 
£ «s 
Pm N ot

Od >
O 
^4
g
Q

OT 
O | 
O w
0) O

>9 £

N

PO 

cd o

o ćd i 'OT k/< 
; O pU 
iW i

O
>N Sh AM 

^0,73 o,

Si -fi

44 :a 
g 

cd cd 
e &

N Q

cd
CU

8

g
CEj

o 
- T5 •N

’4m g 
X> 
Sg

cd cd 
| i * 
"ot

g 'O c -o >M V. >M 2 g gj g 
3 cd g^j^3 23 
Mw W OT{ ffi P (£5

'OT .rM
O O 44 
KI > OT 

■” o o ..

2; S o

■* I i
«: «

ri w S Q V 
d r'S ' O 

■g
4 §' 4 cs «
Sn ° ° & 2 &
” Si S S<Z> ę: W ? OT p

cd
.s .s 
g 

T?
cd

CO IS

g

O O g

g 
X5

St
r.



St
r.

2

W
 .pa

rk
u po

dw
or

sk
im

, na
pr

ze
ci

w
 | 

dw
or

u

£ 

o 
<D 
N
P
CC
d

S
2
w

o
£

X?
O
p

p
24
OS P

Q

>> T5 W
 park

u po
dw

or
sk

im
, w 

są
sie

­
dz

tw
ie

 bu
dy

nk
u p

rz
ed

sz
ko

la

W
 sąs

ie
dz

tw
ie

 skr
zy

żo
w

an
ia

 dró
g 

z U
la

no
w

a d
o B

ie
lin

£

CD
N

P

d

g
2
0
O
£

o 
p

3
24

cO

k-* IA W
 pó

łn
oc

ne
j cz

ęś
ci

 pa
rk

u p
od

w
or

­
sk

ie
go

, w 
po

bl
iż

u bu
dy

nk
ów

 go­
sp

od
ar

cz
yc

h
W

 połu
dn

io
w

o-
w

sc
ho

dn
ie

j częś
ci

 
pa

rk
u p

od
w

or
sk

ie
go

Pr
zy

 zach
od

ni
ej

 gran
ic

y par
ku

 
po

dw
or

sk
ie

go
, w 

po
bl

iż
u fu

rtk
i “■cń

<D
N
O

'ą

d

ó

o o 
V) W
£ 9
’ £

Q 05

• s

rS T5

P 3 
~ 24

Ź s W
 połu

dn
io

w
o-

za
ch

od
ni

ej
 częśc

i 
pa

rk
u p

od
w

or
sk

ie
go

W
 zach

od
ni

ej
 częś

ci
 park

u po
­

dw
or

sk
ie

go
, n

a łą
ce

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

 na 
sk

ar
pi

e 
w

 pobl
iż

u pół
no

cn
o-

za
ch

od
ni

eg
o 

na
ro

żn
ik

a p
ał

ac
u

p
O
p

S.9
2
2 8
o P3

si

Ł

§ i 20
 m 

na
 za

ch
ód

 od 
bu

dy
nk

u O
SP

 |
N

a pó
łn

oc
ny

m
 skr

aj
u pa

rk
u,

 p
rz

y 
dr

od
ze

 wj
az

do
w

ej
W

 środ
ko

w
ej

 częś
ci

 park
u po­

dw
or

sk
ie

go
W

 zach
od

ni
m

 naro
żn

ik
u par

ku
 

po
dw

or
sk

ie
go

Pr
zy

 poł
ud

ni
ow

o-
w

sc
ho

dn
ie

j gra
­

ni
cy

 na
rk

u n
nr

iw
nr

sk
iA

frn
Pr

zy
 scho

da
ch

 i o
gr

od
ze

ni
u ko

­
śc

ie
ln

ym

W
 obr

ęb
ie

 muró
w

 otac
za

ją
cy

ch
 

te
re

n k
oś

ci
el

ny

Pr
zy

 og
ro

dz
en

iu
 ter

en
u k

oś
ci

el
ne

­
go

, od
 str

on
y p

ół
no

cn
ej

Pr
zy

 dro
dz

e z 
Ba

to
rz

a do 
St

a-
 

w
cy

, prz
y wje

źd
zi

e do 
po

se
sji

 
nr

 00

o.
O?

SK?TO
Olói co

CO
TO
ós

to

TO
2

TO

TO
CO

TO

CO

TO
TO
s

TO TO S3 TO TO
TO TOTO

TO 
TO TOTO

TO
IOTOTO 22

5/
2 TO

cp
TO
«Ż>

TO
CO

TO
TO

co

Bi
el

in
y

U
la

nó
w

Bi
el

in
y

U
la

nó
w

Bi
el

in
y

U
la

nó
w

U
la

nó
w

Li
nó

w
Za

w
ic

ho
st

Li
nó

w
Za

w
ic

ho
st

Li
nó

w
Za

w
ic

ho
st

Li
nó

w
Za

w
ic

ho
st

Cz
yż

ów
 S

zl
ac

h.
Za

w
ic

ho
st

Cz
yż

ów
 S

zl
ac

h.
Za

w
ic

ho
st

Cz
yż

ów
 S

zl
ac

h.
Za

w
ic

ho
st

Cz
yż

ów
 S

zl
ac

h.
Za

w
ic

ho
st

Cz
yż

ów
 S

zl
ac

h.
Za

w
ic

ho
st ĆO

£ O

£ 3 
o < G

oł
os

zy
ce

Ba
ćk

ow
ic

e
G

oł
os

zy
ce

Ba
ćk

ow
ic

e
G

oł
os

zy
ce

Ba
ćk

ow
ic

e
G

oł
os

zy
ce

Ba
ćk

ow
ic

e
Ba

to
rz

Ba
to

rz N
O
OT

N
O 

"ni

-

J4 cd

br
ak

K
ur

at
or

iu
m

 O
ś­

w
ia

ty
 i 

W
yc

ho
­

w
an

ia
 w

 T
ar

no
­

br
ze

gu
U

rz
ąd

 M
ia

sta
 

i G
m

in
y

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a

K
om

bi
na

t—
H

ut
a 

„S
ta

lo
w

a W
ol

a”
K

om
bi

na
t—

H
ut

a 
„S

ta
lo

w
a W

ol
a”

•K
om

bi
 n a

 t—
H

u t
 a 

„S
ta

lo
w

a-
 W

ol
a”

CO

■S
,p o
ę 2

K
om

bi
na

t—
H

ut
a 

„S
ta

lo
w

a W
ol

a”
•Ncó

cON
•d
2x: .n

Q p. U
rz

ąd
 Gm

in
y

U
rz

ąd
 Gm

in
y

1
U

rz
ąd

 Gm
in

y

U
rz

ąd
 Gm

in
y

Pa
ra

fia
 K

oś
ci

oł
a

Rz
ym

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
Pa

ra
fia

 K
oś

ci
oł

a
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

Pa
ra

fia
. K

oś
ci

oł
a

Rz
ym

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
Te

re
sz

ko
Zy

gm
un

t

co

Sk
ar

b1 
Pa

ńs
tw

a cO
£ 

"t>3 
'3

cO 
fU
o ti
CO 

24 
CÓ Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a cO

£
*d

cO 
CU 
■g
cO 

24 
09 Sk

ar
b P

ań
stw

a

Sk
ar

b P
ań

stw
a CO

b
Iz
CO cu
JP
CO X 
w

cO

w 
'd

CO
CU

.o

cO
24
CO Sk

ar
b P

ań
stw

a

Sk
ar

b P
ań

stw
a CO

£

cn
'P 
cO

CU

P

24
w Sk

ar
b P

ań
stw

a CO

'd
CO

CU

^2
13

24
0) Sk

ar
b P

ań
stw

a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a | - 1

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
- 

isk
o-

K
at

ol
ic

ki

S c 
g3 S

i 61 
<D >. 
H N

TO
to

£
TOTO 20 24

,5

s § 11
0

SO
, 5 TOTO TO ą

iQ

TO
TO TOTO § O TO) 20 CO 

TO s 24 s

O 
co 
TO

TO
Si 73

0 OTOCO TO sTO TO
O o to r- -TO -TO

TOTOTO co TO TOTO
o05TO

TOO ć±>
TO>

TOTO TO
TO !

«G>
9Q
TO

TO 
co
TO

i

TO £ 
s

Q 
>: 
N
CQ

£ 

a

>5

§
w
Q 
P

3O
2 Je

sio
n w

yn
io

sły cO 
d

CO 
ó

cO
O 
p 
ó
H K
as

zt
an

ow
ie

c b
ia

ły cO 
d

o d 
.Oo
TJ
cO 
P
3 Je

sio
n w

yn
io

sły

Je
sio

n w
yn

io
sły

g
-5 Q w p
3 P
Ji 

Ó T?
T5 CO 
ra g 
.9 o

K
lo

n p
os

po
lit

y

To
po

la
 ka

na
dy

jsk
a

CO
d
w
'o 
d 

4?
O

'O
CO 
p 

3

cO 
d 

I 

JQ
O

CO 
g
3 K

lo
n ja

w
or

Je
sio

n w
yn

io
sły

Je
sio

n w
yn

io
sły

22
3

CCS
o 
p
0 
H

Q
§ ó p

24

K
lo

n ja
w

or

d
tn
Od4O

T5
CTJ g
3 •

oj 
d
co
Q
1
o

■g 
u

aS 
d
ot 
'o

1
o

’U
as 
P
3

s
ęp
03 
ca

s
to

ooS
to

O
TO

OTO TO TOTO 8 TO TO tfi CG)
IG IG Q0

TO sTO 13
15

13
I& trTOT-~H 2

TOCOTO
ęp fc 

co 
TO i

-
co TO G?

CO TO TOTO i CO TO 
CO

TOQO Cr
00

0Q
00

05
00

O
*

1
a TO C2

03
TO
<5

co
05 §5



aS
CO

£ 3
05 £aS

£ £ £g

£o
CD

£ 0

c$

g obl’ 05

Q

z s s cu

ol Ol
in

co

aS05 OS<D bJ g

05
W P4 P,CO

o$ 05

g
N

■ a
OX

£O| Pntó 0 0£ m 0 0PS Ph

g

£ S
Wo PS Q

‘2
OS0$ 72

Q co coco co co co co

oi
OIi<-5 61 r

g

gg
o

Mg £ aS2

Ś?Q
0

61CQ

g
3

o' 
g

<D
£

O 
g

g
5-< 
O

Q 
W 
O

bX 
o

oi
6>

O 
g

m 
oi

’a>
a

05 
g

aS

g 
g

g
£
0

8

gp
£

in 
in
61

£

g

3

oS 
g

o$ 
g

g
-£
co

05 
g

£

g

as 
g

05 
g

aS 
g

a> 
N

g
£ 
o

S
o

g •M 
Ó
aS 
g

cm
iO

o 
g

g
s

co 
aS

O 
g 

WP 
o

g
O 
O

O 
g 

WP

3 
g O
O

‘g
aS

€ 
aS

aS 
g

'g 
aS 

PU

G> 
g aS 

g

3
X 
o
0) bl

aS 
g 
3

bf 
O 

PS

aS
5

o
g

as 
g0)

.2 
g

aS 
bl

a

g
£ 
0

T5

aS
Ph

£
g

T3

£
0

o
g

g

£
g

3
I

aS
£

aS

aS

aS
©

g
. £
0

w 
o 
m

g 
£ 
3

bi wd
.£3 
g T?

bl I 
aS

■o 
g 
g

oi 
oj

Ó

as

£

aS

3

O
£

Oi

aS
£
<D

aS

aS
£

aS
£ 
o 
g

aS 

c

g

£
0

£

‘O

0$
.£

J

g

as
£

aS 
g
O!<v 

I Ó 
§ 
•g 
3

o
£
as aS

g
72

Ś 
wo 
o 
3

as
3

in

g

S

72 
-g
aS 

Ph

aJ

C/2 
‘g
as

WO
as

W*5 
CO

aS
£

72

aS
&

O
8
o 
p

I Q) g 
' N «
Q co

Q
3 aS

■3

ft
&

72

o 
g 
o 
p

aS 
I
72 

‘g
aS

?«
P s

i

>*■

I 3

I 72
1 T5 

o 
Ph

i aS

aS

3

o
cs 

M

5 .„ 
g s

cu

c a
WS
M M

. aS Q
£"0 
p >rH

3

r*

I

o

I
T5 3
S£ 

w

1.9
N o

N o 
g
£

3 >.
61

g

:2 

u
‘72

7:3 £o ™

as3

g g
3 O - 
com &

•N

N
fei

3 N
H 72

3

£ I 
r > r?

I
3
‘g

I rt

>. >: -r-.
» £. & £ 
O Q ~

‘72
I &W

Oi aS

1 i s

W^ S; bi o; 
A W| 
2 ó 
0 m

3
g

T5 O
3 W 

’g2 g o 3

aS 

ft -

•<3

d) ‘O

aSI
w

>>i aS
Ph

CÓ

co
0

0

•h

g bl Q W< bX 
2 & 
0 PQ K

ie
łc

zy
n 

Bo
go

ria

St
an

y
Bo

ja
nó

w

O-j 23
9

CM
3
OJ

8 g 0 
ć

A
aiuejś ’[arapoqasM



St
r.

2

W
 park

u po
dw

or
sk

im
, w 

są
sie

- | 
dz

iw
ie

 bu
dy

nk
u Z

O
Z

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
są

sie
­

dz
tw

ie
 bu

dy
nk

u Z
O

Z
W

zd
łu

ż dr
og

i gr
un

to
w

ej
 z Ł

uk
a-

 
w

y K
oś

ci
el

ne
j do

 Ki
ch

ar
 No

w
yc

h

Po
 połu

dn
io

w
ej

 stro
ni

e ko
śc

io
ła

, 
w

 obr
ęb

ie
 mu

ru
 ogro

dz
en

io
w

eg
o

Pr
zy

 dro
dz

e b
ie

gn
ąc

ej
 prz

ez
 wi

eś
,

15
0 m 

od
 skrz

yż
ow

an
ia

 z s
zo

są
 

Ja
nó

w
 Lu

b.
 —

 Fr
am

po
l

W
śr

ód
 pól,

 w 
są

sie
dz

tw
ie

 zab
u 

do
w

ań
 K

an
i Ja

na
Pr

zy
 dro

dz
e z 

Ra
ta

ja
 do 

W
ól

ki
Ra

ta
jsk

ie
j

g
2

ot

o
£T?O

234
cśO
£ W

zd
łu

ż szo
sy

 pań
stw

ow
ej

 Ann
o­

po
l —

 Go
śc

ie
ra

dó
w

Pr
zy

 drod
ze

 prze
z wi

eś
 w 

ki
e­

ru
nk

u W
ilk

oł
az

Pr
zy

 dro
dz

e Sz
cz

ec
yn

 — 
G

oś
ci

e­
ra

dó
w

A
le

ja
 doja

zd
ow

a do 
pa

ła
cu

 w 
śc

ie
ra

do
w

ie
, na 

te
re

ni
e pa

rk
u i ■ 

sz
ko

ły

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
po

bl
i­

żu
 alt

an
y

W
 za

ch
od

ni
ej

 czę
śc

i pa
rk

u

W
 za

ch
od

ni
ej

 czę
śc

i pa
rk

u

N
a pó

łn
oc

 od 
za

bu
do

w
ań

 OSP
W

 pa
rk

u po
dw

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 pa
ła

cu

o |m cM §l.ft g
CM

CO

§
co

CM 

ę

CO 
co 
ćn
Ol

00 CO CO s c?

cd £
i
Cp
o
ra

£

'O

o
W

£
u
O
(DO
< M 
ó ° 
3-

D
zw

ol
a

K
rz

em
ie

ń I
D

zw
ol

a

G
od

zi
sz

ów
 III

G
od

zi
sz

ów
Ra

ta
j O

rd
yn

ac
ki

G
od

zi
sz

ów
Tr

ze
śń

G
or

zy
ce

G
oś

ci
er

ad
ów

__
__

__
___

__
__

__
__

1
N £

£ g

Ó CD
•A -rt

W Q
& 0 Sz

cz
ec

yn
G

oś
ci

er
ad

ów

! Go
śc

ie
ra

dó
w

G
oś

ci
er

ad
ów

G
oś

ci
er

ad
ów

G
oś

ci
er

ad
ów

| Go
śc

ie
ra

dó
w

G
rę

bó
w

-

Ze
sp

ół
 O

pi
ek

i
Zd

ro
w

ot
ne

j
Ze

sp
ół

 O
pi

ek
i

Zd
ro

w
ot

ne
j ,s 

s 
0
■p CttN
5 Pa

ra
fia

 K
oś

ci
oł

a
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

a
S 
0
0.N
5 K

an
ia

 Ja
n

<D N

&3
U Sz

ko
ła

 P
od

sta
­

w
ow

a
Re

jo
n 

D
ró

g 
Pu

b­
lic

zn
yc

h 
K

ra
śn

ik
M

aj
or

ow
sk

i 
| W

ie
sła

w
Re

jo
n 

D
ró

g 
Pu

b­
lic

zn
yc

h 
—

 Ja
­

nó
w

 Lu
be

lsk
i q

Ł
'c
t<

<Z

2 iO Nn cj(U 
Is 
P w

^-a-2.
2 o' £ ń< 0 a Sz

ko
ła

 P
od

sta
­

w
ow

a
Pa

ńs
tw

ow
y 

D
om

O
pi

ek
i S

po
łe

cz
­

ne
!

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a

Pa
ńs

tw
ow

y 
D

om
O

pi
ek

i S
po

łe
cz

­
ne

j
Sz

ko
ła

 P
od

sta
­

w
ow

a
Pa

ńs
tw

ow
y 

D
om

O
pi

ek
i S

po
łe

cz
­

ne
j

O
ch

ot
ni

cz
a S

tra
ż 

Po
ża

rn
a_

__
__

__
_

Pa
ńs

tw
ow

y O
ś­

ro
de

k S
zk

ol
no

- 
W

yc
ho

w
aw

cz
y

CO

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

K
oś

ci
ół

 Rz
ym

­
sk

o-
K

at
ol

ic
ki

U
rz

ąd
 Gm

in
y

K
an

ia
 Ja

n

Ci
up

ak
 Jó

ze
f

U
rz

ąd
 Gm

in
y

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a j
M

aj
or

ow
sk

i
W

ie
sła

w
Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

g
i

arN
5 Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a

IQ
cm

co 
ćg

CO 
CM GM 2B §

i
CO

to 
eś

IG)

2

1
CO

CO 02 Q
CM co CM

iQ!

rS
QQ

mG5
XCM

ift
có
CM

IQ 
o
CM

5? s to 
co 
CO

lO
ĆM
I
CM
CO

O

1°

to 
to

ifi 
ćó

LG
O'

co
CM

I

ćo r-<

s in o 
iQ 

CM CO

S

CM

S

IÓ
S
CM

CQ
34 N OT O
W

<z>

O

3

g

(D
£

8

CQ

CM W
ąw

óz
 les

so
w

y z
e s

ta
no

­
w

isk
am

i ro
śli

n c
hr

on
io

ny
ch

, 
w

iśn
i k

ar
ło

w
at

ej
 i z

aw
ilc

a 
w

ie
lo

kw
ia

to
w

eg
o

O a 
ot o ą
&3 
W Li

pa
 dr

ob
no

lis
tn

a

K
as

zt
an

ow
ie

c b
ia

ły

Li
pa

 dr
ob

no
lis

tn
a

£ o 
£ 
s o 
f 

i 
Q

32

d
w

o
Ć

Q
1

CM 5 k
lo

nó
w

 po
sp

ol
ity

ch
 (a

le
ja

)

ai 
a
OT
o
34o

CDNOT
ctf Q 
3 2 je

sio
ny

 wy
ni

os
łe

O
lc

ha
 cz

ar
na

"o
C
OT
O g
O

•S
có So

sn
a c

za
rn

a

GQ

c3 ■e> 
O!

ii
CM

irt

ĆM

09 
CO 
CO

co s § 

CM CM

ęp

ĆM

o<3
cj g

CM c9
CD

CO

■

2 <=> CM i—ł CM
£9 COĆM ęj

IG) 
ęM I S CQGM CM

-
S GM <52.

COi—4 d
t~4 13

5



St
r.

1 
01 f-

W
 pa

rk
u po

dw
or

sk
im

, w
 sąs

ie
dz

­
tw

ie
 pa

ła
cu

W
 pa

rk
u po

dw
or

sk
im

, w 
są

sie
dz

­
tw

ie
 as

fa
lto

w
ej

 ale
jk

i

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 as
fa

lto
w

ej
 ale

jk
i

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w 

są
sie

dz
­

tw
ie

 as
fa

lto
w

ej
 ale

jk
i

W
 pó

łn
oc

no
-z

ac
ho

dn
ie

j cz
ęś

ci
 pa

r­
ku

 po
dw

or
sk

ie
go

N
a sk

ra
ju

 dro
gi

 gru
nt

ow
ej

, bie
­

gn
ąc

ej
 wzd

łu
ż ws

ch
od

ni
ej

 gra
ni

­
cy

 pa
rk

u 
...
 ___

__
__

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
po

bl
i­

żu
 fig

ur
y s

ak
ra

ln
ej

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 bo
isk

a
W

 park
u pod

w
or

sk
im

, w 
al

ei
 

pr
ow

ad
zą

ce
j d

o P
la

nt
y

W
 pó

łn
oc

ne
j cz

ęś
ci

 pa
rk

u p
od

w
or

­
sk

ie
go

W
 .p

ół
no

cn
ej

 cz
ęś

ci
 pa

rk
u p

od
w

or
­

sk
ie

go

i E

•N O
3 P 

rM W

£
. cd

£44

u Q

§ °
o

o 3
sj a
o 2

P
SI O
v) cu ’ot

£ <D £ i s

ó 
p

£
44

cd
P

kCÓ
CD-
H
O

’(U

o 
■p °H W 
T? (U 
5 3
Q 72

O
P

3

cd
P

u I
‘OT |
O I
N

S i 

£ i 
•2 o!

P Ol 
T? CD
4 3
O
a s

p
44

cd
P

g

5

g

O 
•3 o 
rE W 
^5 o
3 S
O CZ)

0 p N
a w

sc
ho

dn
im

 skr
aj

u pa
rk

u .p
o­

dw
or

sk
ie

go
Pr

zy
 dro

dz
e z 

Iw
an

isk
 do 

Ba
ć­

ko
w

ic
, na 

w
ys

ok
oś

ci
 kam

ie
ni

oł
o­

m
u

W
 środ

ko
w

ej
 częś

ci
 par

ku
 pod

­
w

or
sk

ie
go

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
.p

ob
li­

żu
 jego

 połu
dn

io
w

ej
 gran

ic
y

Ct £ 
s

t-
T—I
CO

CO
CM 8.

17
7

CO

q> CD

co co
O) 
o 
CM

0505Ol 1
g 8CO 30

8

30
6 Oi

02 co

CO

G
rę

bó
w

G
rę

bó
w

G
rę

bó
w & <o

Q>
0 G

rę
bó

w

Pr
ze

pi
ór

ów
Iw

an
isk

a

Pr
ze

pi
ór

ów
Iw

an
isk

a
U

ja
zd

Iw
an

isk
a_

__
__

__

cd
44

^2? F*Ń P 
cd cd

Pl
an

ta
Iw

an
isk

a cd
44 

c$.£ 
1? £ § g

Pl
an

ta
Iw

an
isk

a

Pl
an

ta
Iw

an
isk

a
Pl

an
ta

Iw
an

isk
a

Pl
an

ta
-Iw

an
isk

a_
__

__
__

Pl
an

ta
Iw

an
isk

a
W

oj
no

w
ic

e 
Iw

an
isk

a

Pl
an

ta
Iw

an
isk

a
N

ow
y N

ar
t

Je
żo

w
e

Pa
ńs

tw
ow

y O
ś­

ro
de

k 
Sz

ko
ln

o-
 

W
yc

ho
w

aw
cz

y _
Pa

ńs
tw

ow
y O

ś­
ro

de
k 

Sz
ko

ln
o-

 
W

yc
ho

w
aw

cz
y

Pa
ńs

tw
ow

y 
O

ś­
ro

de
k 

Sz
ko

ln
o-

 
W

yc
ho

w
aw

cz
y

Pa
ńs

tw
ow

y O
ś-

 I 
ro

de
k 

Sz
ko

ln
o-

 [ 
W

yc
ho

w
aw

cz
y !

Pa
ńs

tw
ow

y O
ś­

ro
de

k 
Sz

ko
ln

o-
 

W
yc

ho
w

aw
cz

y

£ 
£ 
0
cd N
0 Sz

ko
ła

 P
od

st-
a-

_w
ow

a_
__

__
__

__
_

U
rz

ąd
 Gm

in
y | 

__
__

__
__

__
_

g
8 
0
T5
Cd 
tM

0

> cd
rt g C 

S-S£
44 J

8 co cO cd m 43

K
ow

al
sk

i
St

an
isł

aw
K

ad
el

a S
ta

ni
sła

w
Cz

aj
ka

 M
ar

ia
nn

a
U

tn
ik

 A
ug

us
ty

n
Sp

ół
dz

ie
ln

ia
 K

ó­
łe

k 
Ro

ln
ic

zy
ch

K
ow

al
sk

i
St

an
isł

aw
1 Ko

w
al

sk
i

! St
an

isł
aw

1 Ko
w

al
sk

i
St

an
isł

aw
__

__
_

K
ow

al
sk

i
St

an
isł

aw
Ba

bi
cz

 Z
yg

m
un

t

[ Ko
w

al
sk

i
! St

an
isł

aw

g
£ 
0
cd-M
5

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

n­
du

sz
 Zi

em
i

Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

n­
du

sz
 Zi

em
i

Pa
ńs

tw
ow

y F
un

­
du

sz
 Zi

em
i

Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

n­
du

sz
 Zi

em
i

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b P
ań

stw
a

La
sa

k 
St

an
isł

aw

Sk
ar

b P
ań

stw
a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a
>Q CO 

cm
CO
Ol

8,
1'

77 !

63
O? v—*

KO

CM
CO 61 co

CS § ŁQ61 CO 
cm

in6i CO6J CQ
61 K s CŃ

S 
cm

§
cm co

CM

ęć
*-4

f
s co
s 

CM

IQ 
CM 5 có

iq

i
s 
co 0

O
CO

IÓ63co §
o
co

co

Pl
at

an
 klo

no
lis

tn
y

K
lo

n s
re

br
zy

sty

"cd

£
O

’Sp
N
rzi

42

0 5 s
os

en
 cz

ar
ny

ch "cd
£O

p
NW

42 
cd
0 Li

pa
 dr

ob
no

lis
tn

a

G
ru

sz
a p

ol
na

M
od

rz
ew

 eu
ro

pe
jsk

i

cd
P
yi

O

X? o

cd
.8
J

'o

Pw
OP

42 
cd

0

£
’o 
P

O 
P

44
3

cdP
co
o
£ 
42
O

X5

cd 
P
3

cd

'o
44 
Ó
5-i
CD 
N 
W

cd 
P
3 K

lo
n ja

w
or

Je
sio

n w
yn

io
sły

O 

cd 

g 

s

-b~cd

£ o

s
N 
VI

£ 
0

cd
-Sw
o

44
O
(D
N
W
i

3 K
lo

n p
os

po
lit

y

65 32
0

32
1 CM 

CM 
CO

co
8

CM CO

9

W |Q 
cm

ęp
9 12

9 £2 sł—<
co CO
v—4 1.

34 Q0
61’“4

g
co

- 13
6 i <3? 

CO
o
3 14

2 g
3 14

6

14
7

3 ló in
•Q 15

4



St
r. 1

0

OT-1

7ł
l 

W
 noł

ud
ni

ow
ei

 czę
śc

i Da
rk

u do
-

dw
or

sk
ie

go
7i

l. 
W

 poł
ud

ni
ow

ej
 częś

ci
 par

ku
 ..po

­
dw

or
sk

ie
go

1
Q
Q

3 
ft
3
ft

'ot
CD

o

o

o w 
ft .2
o X
3 ot
N Sh 

O
> B

> T5

40
7 

W
 .po

bl
iż

u br
am

y w
ej

śc
io

w
ej

 na
te

re
n p

rz
yk

oś
ci

el
ny

18
6 

Pr
zy

 połu
dn

io
w

ej
 gran

ic
y pa

rk
u

po
dw

or
sk

ie
go

11
36

 
W

 pa
rk

u p
od

w
or

sk
im

, w 
są

sie
dz

­
tw

ie
 ro

w
u z

 wo
da

13
6 

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w 

są
sie

dz
­

tw
ie

 ro
w

u z
 w

od
a

18
6 

Pr
zy

 pó
łn

oc
ne

j gr
an

ic
y p

ar
ku

 po
­

dw
or

sk
ie

go

2>
04

 
W

 pa
rk

u p
od

w
or

sk
im

 prz
ed

 fro
n­

to
w

ą e
le

w
ac

ją
 pa

ła
cu

20
4 

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
 pr

ze
d fr

on
­

to
w

a e
le

w
ac

ja
 pa

ła
cu

20
4 

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w 
od

le
g­

ło
śc

i ok
. 50 

m
 na

 pó
łn

oc
 od 

pa
­

ła
cu

28
9 

W
zd

łu
ż szo

sy
 z K

lim
on

to
w

a do 
l

St
as

zo
w

a
99

—
.1

.1
8 

N
a z

ac
hó

d c
d s

zo
sy

 Sa
nd

om
ie

rz
 —

K
op

rz
yw

ni
ca

O
ft

3
ft
3
ft

'OTi

.2

g
I i

o OJ
gft
£ OT

S-4

W

CD

O

Ó

O ° 
z; 'ox 

ó
Ot 

|-S 

~ ft 

ft g

CQ

W
zd

łu
ż zac

ho
dn

ie
j, pół

no
cn

ej
 i 

__
w

sc
ho

dn
ie

j gr
an

ic
y p

ar
ku

'OT
CDN

§
’2
O
o oOT W
£ £

1
i i

s

CŃ

O'OT
CD
O

*2
3

TJ
Q
ft
O O

H 

i

■H 'C Ss

8 3 

ź g

co
CM 1®

5 
| W

 pa
rk

u po
dw

or
sk

im
 po 

w
sc

ho
­

dn
ie

j st
ro

ni
e d

w
or

u

1&
5 

W
 pan

ku
 pod

w
or

sk
im

 po 
za

ch
o­

dn
ie

j st
ro

ni
e d

w
or

u

76
 

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

 w 
są

sie
dz

­
tw

ie
 ru

in
 pa

ła
cu

co cd
* o;

li

N
ow

y N
ar

t
Je

żo
w

e £ <D

K
lim

on
tó

w

By
sz

ów
K

lim
on

tó
w

By
sz

ów
K

lim
on

tó
w

By
sz

ów
K

lim
on

tó
w

By
sz

ów
K

lim
on

tó
w

G
ór

ki
 K

lim
on

t.
K

lim
on

tó
w

G
ór

ki
 K

lim
on

t.
K

lim
on

tó
w

G
ór

ki
 K

lim
on

t.
1 Kl

im
on

tó
w ‘S &

g
O

So
śn

ic
za

ny
K

op
rz

yw
ni

ca cd o
£

0 fj 
B 
K W

cd 
ra 
cd £ ft 
>; n 
£ a V, ó 
w Ru

sz
cz

ą 
Pł

as
zc

z.
 

K
op

rz
yw

ni
ca

 
Ru

sz
cz

ą 
Pł

as
zc

z.
 

K
op

rz
yw

ni
ca

Ru
sz

cz
ą P

ła
sz

cz
. 

K
op

rz
yw

ni
ca cd U 

CD ’g 
£ &

.?§
w

ns u 
0 a 
£
■N N
1 O

2^
11
f 3

U
rz

ąd
 Gm

in
y

U
rz

ąd
 Gm

in
y

U
rz

ąd
 Gm

in
y

Pa
ra

fia
 K

oś
ci

oł
a

Rz
ym

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
Ro

ln
ic

za
 S

ro
-n

ia
Pr

od
uk

cy
jn

a —
Pe

ch
ów

Ro
ln

ic
za

 S
ro

-n
ia

Pr
od

uk
cy

jn
a —

Pe
ch

ów
Ro

ln
ic

za
 S

ro
-n

ia
Pr

od
uk

cy
jn

a —
Pe

ch
ów

Ro
ln

ic
za

 S
ro

-n
ia

Pr
od

uk
cy

jn
a —

Pe
ch

ów
br

ak

br
ak

br
ak

c 
g 
C
T! CC s
►— br

ak

m
ie

sz
ka

ńc
y 

w
si

te
re

n
ni

eu
ży

tk
ów

 an
y

Ro
ln

ic
zy

 Z
es

pó
ł 

Sp
ół

dz
ie

lc
zy

 
Ro

ln
ic

zy
 Z

es
pó

ł 
Sp

ół
dz

ie
lc

zy
Ro

ln
ic

zy
 Z

es
pó

ł
Sp

ół
dz

ie
lc

zy

G
OTTDC 
ft
ct

"cft
W w

ow
aw

N
ie

dź
-

w
ic

ac
h

Sz
ko

ła
 P

od
sta

­
w

ow
a w

 N
ie

dź
- 

w
ic

ac
h 

1

PG
R 

W
ło

stó
w

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a 3

ot 
“3
3 
ft

■§ 

ft 
CQ Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a

K
oś

ci
ół

 Rz
ym

­
sk

o-
K

at
ol

ic
ki

Ro
ln

ic
za

 S
ro

-n
ia

Pr
od

uk
cy

jn
a —

Pe
ch

ów
Ro

ln
ic

za
 S

ro
-n

ia
Pr

od
uk

cy
jn

a —
Pe

ch
ów

Ro
ln

ic
za

 S
ro

-n
ia

Pr
od

uk
cy

jn
a —

Pe
ch

ów
Ro

ln
ic

za
 S

ro
-n

ia
Pr

od
uk

cy
jn

a —
[ Pe

ch
ów

g 
g 
0
"Scy N
0 U

rz
ąd

 Gm
in

y

U
rz

ąd
 Gm

in
y

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a CD g
18 
£
ft
>. fto OT 
O Pa

ńs
tw

ow
y 

O
ś­

ro
de

k 
M

as
zy

no
­

w
y Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

n­
du

sz
 Zi

em
i

Ro
ln

ic
zy

 Z
es

pó
ł

Sp
ół

dz
ie

lc
zy

Ro
ln

ic
zy

 Z
es

pó
ł 

jS
pó

łd
zi

el
cz

y _
Ro

ln
ic

zy
 Z

es
pó

ł
Sp

ół
dz

ie
lc

zy
__

__
Zb

io
rc

za
 S

zk
oł

a
G

m
in

na
 w

 K
o­

pr
zy

w
ni

cy
Zb

io
rc

za
 S

zk
oł

a
G

m
in

na
 w

 K
o­

pr
zy

w
ni

cy
PG

R 
W

ło
stó

w

IQ CO s s CO
ĆM

- 
cm

CO OQ cg QQ .2
4.

5

18
 

il!
7 IO 

CM

O
15

1

1 QQ CM
OQ CM 10 to

co 
CM cM

iń co £5 -t<
ó o
CD
CÓ OQ

O 
m 
co

in
1
tro
2

.1
g

'3
70 J •5 ó

s 1Q
-CM

061

CO

So
sn

a w
ej

m
ut

ka

Tu
lii

pa
no

w
ie

c a
m

er
yk

ań
sk

i

K
lo

n ja
w

or

3
OT
óC ftO

T5
3ft

D
ąb

 sz
yp

uł
ko

w
y

o 
źi3ft
N
tM3
£

£
o ft
3
s
N
ot

N 3 
iB

C

£
t/
CT

Śś 2 s
os

ny
 cz

ar
ne

O ft OT' o ft
ft3 
PQ To

po
la

 bi
ał

a

ft o 
ftOT 

<D e g 
3 CD 
f 
<DN

§

W
isi

en
ka

 ste
po

w
a

Je
sio

n w
yn

io
sły

i
OT

kO w
NGJ

38
 lip

 dr
ob

no
lis

tn
yc

h

o
3 ft
NOT
ftGJ
a

k--
O ft
ft
& OT
N CC 
g K

lo
n je

sie
no

lis
tn

y

0 CD

0
3 cd ft
3 
H

>5
O ftOT O ft
ft3
5

CM CCG o

31
10 CQ cp. 2 R <2

v—4 11
01

3 O cno o

11
1 CM S

ft

16
5

15
6

2 15
8 ó £Q s 1 CO 

CP 
ł—<

•'U 
se

ift co CD QO Cp O
s 17

1

r—<

QO
r—<

K?



a

1 
o 
Q

3 
44 2 

CO £ 
ó CD

3 
u ,2 

tn 
M 033 «

Kto 
o 2 

■S O- 
o - 
a § 

T3 <1)
4 S 
O cn 
as

> > X5

cd 
N
O

'cd

’£
'U
o
'o °

? 3 g'tf 
y 
li

8 s
44 

ź s

u
'C/2

3
'a?

’S 
ts
o
'o ° 
co 2 
tM 2
i 3 
£ "
•gii 

M 

£S

CO
•N
-O
S3

oa
5

|
3
tn
S3

T5
O
Q.

44

CO Q 
Si fe 

. co 
k
P* tfi

CO 
p

’2
cO

to/

Q 
sQ Ó
S w 

■o .2
Q.44

CO

■jl
43 T3 
Ó O
Q 2

i
c

T
c
C

3
cc
C

"c

S
N
C

G
C

c
sz
< 
c 2

3
w W

 pa
rk

u p
od

w
or

sk
im

, w
 sąs

ie
dz

­
tw

ie
 po

dj
az

du
 do

 pa
ła

cu

Pr
zy

 wsc
ho

dn
ie

j gran
ic

y par
ku

 
po

dw
or

sk
ie

go

o
S3 
o 
o
S3

> o
Q 5- 

cc 
i , Ć

S ę 

C 
; o £

43 S 
o 

i CO -r- 
i N .2 

' ,h4 
Ii

’u
‘■ór 
o> 
N

s
T5
O

43
i o Q 

M W 
> CD

O &
:j. §

3 "p

fSl

£ s

Z5

CO
Q

o

’2
CO

I tn

OJ
£
o

' c c1
O cr

1
>: £
n t;

CU C W
ew

ną
trz

 ogrod
ze

ni
a kości

oł
a,

 
pr

zy
 br

am
ie

 w
ja

zd
ow

ej

W
 sąsie

dz
tw

ie
 półn

oc
no

-z
ac

ho
d­

ni
ej

 gra
ni

cy
 par

ku
 pod

w
or

sk
ie

go
W

 sąsi
ed

zt
w

ie
 półn

oc
no

 (W
sc

ho
d­

ni
ej

 gra
ni

cy
 par

ku
 pod

w
or

sk
ie

go
W

 sąs
ie

dz
tw

ie
 połu

dn
io

w
o-

za
ch

o­
dn

ie
j gr

an
ic

y p
ar

ku

c 
s

T
G
b

E

q

f

1

i

a
C

1
i cO

i0

8 
1.3

i ‘2 t 'O
Q

O 43 r
0 $

CD tn 3N > ,H
0
0 0 £ 
tn S3 r 

J (D O k 4 -r-. O •<
S3 T

<D. £ C 
X§;9f

2
S3

'0
ktn
N

.2
S3
T3
0
*2 Q

>.2
7 44
O 52
£ 0
0 ź
S3 T5'S 2rg 5

3i> 3
> 44

cO
Q

‘tQ
21
0

2
g•3
0

S-2
1

O cn
n

2
S3 T5
18

1 

c
£

T5
O

i

g:
Q

CD
NÓ
’q

cc

a
CD

£

0 
to/
2
3
tn W

 poł
ud

ni
ow

ej
 częś

ci
 par

ku
 po­

dw
or

sk
ie

go
, w 

są
sie

dz
tw

ie
 boi

sk
1 W 

pó
łn

oc
no

-w
sc

ho
dn

ie
j cz

ęś
ci

 pa
­

rk
u p

od
w

or
sk

ie
go

O
i

0
Q

i
c3
Cl

0
'(Zl

8
0

’0

8
S
'8S

tn

cn © cO co
i'-

s
CM

r—4

CM CM
co
0-1

co 
o-i CM

§
ćó
00

«5 
co

5
00

IO 
co

m 
co

10
go go go ÓP g

co
& 1 £ 
■o^i jg£ 
th ’r^ w 
52Ś3 
£3l3

1 

is 1 £ 'O 44 ‘O 
tn ’S3 th 
5 S s § 
£3 £3

•SI '2

c

^O
B

3

&
:2
1

tM
N 
tn 
cO 
E
S£ 

8:2 
ć/5 r< 
s 5 
Pi .J

N-
O
N
tZ?
CO
£

N
n:2
2 S3
2 o

N*

NJ
tn
cO 
E 

s 

8:2 
s P
Pi 3

CO CD
£ .2
N E 
tn 4-2
CD Z3 
PP

J J J.-

S '£ o '2! S '21 S '£ 

8w EM; 8W' gW
O O O Q _,

K>< S3 k_/ł S3 S3 S3
hAcO^cO^cOh^cO 
cOTÓ cOT5‘C0^3 cO 31 
3 cO 5ćO i3ctS 3 cO

1 1 1 

cO . cO , cO cO
44 <y 44 o! 44 o' 44 a 

’h q W <U| 0 2°
> & ź iS: & & > Ś 

Q !-. OJh OSh op
w c zz 0 W c w c 
on 0 '-m 0 -

S) N zP N zi
s -o' sg tp| b b ■p’

•S O -s 0! 0 -Sc

cO

2 0
> &

O 5-t
43 Q

^■g

£!S

cO
44 <n
2 0
> i5 

Q Sh
43 ę 
0 X5 
5-
CD

8

B

5 2

43 
•d g

£ 
s
w 
o 
£ 

Pi
0 
Ł

£
‘O
w 
o
£

Pd 
o 
Ph

£
■o
m
j2

Pi
0 
ft

5
2 

£ 
s 
> 
Pi 
0 
Ph

g .
O N 
n cj
•—1 CD
? 8

w (D
co Q 5J CU 5 J3

§ ■
O N
Q °CD
& o
> P 
gw

m3 •-
£o £

3 Ń
Q °

h

P w

-S2

“> 2 <u
Pn O a

1

1 s

‘ćo ą ■£ 
POc

>.
.2 
§
0

CO 
N

P

d 

E 
0

ro
N

0

.8
£
0

T3
CO'
N

P

* l

O ° 
u ~cO 

•■C/l >y4 
3 i 

■S 2 § 
ta 8.2

>0 M 
S N o 

Pn Pi zp

8S

N ±H 
Pi O 
.o "g 
•§ ą

° ś
K> r-4 
i-U U?

.s

0

'S
cO- 
N

P

c

E
0

■£
N

g

£ 
0

X5
cO' 
N

P

c
g
0

■g.
aj 
N 
5

0 0
H M
S.2

M 442

a 0 
N CU 
.8 Ctf

N tn

2 0 2 0 
p et 2 ta 
5.2 2.2 
E 44 ± 44 

tn tn

CD P <D « 
tM CU tM Pd 
.8 co .2 ttS

N w N 0

ĆD
Q 
b 

0

CD
N
cu
& 
N

O 
to/ 
2" 

44
tn
Q 

CU
cO J

w

g§
S.2

tn
44
0 nN CU
.2

N w

CD 0
2 w
b.2 

K •*

N CU 
•E? <3

N tn

w cO k
O Q 4 

(uPig 

j> 0 zz 
i-2 

-H S 1 

Ongpd

£ 
<o 
"w
o
£ 

pi 
0
&

£ 
‘O
th
O
£ 
Pi 
0 
(Ł

£ 
swQ
£ 

Pi 
0 
Ph

> 
'O
w
O 
£ 

Pi 
0 
Ph

g 1
O N
Q °

.& ° 

gW
-5 3 
d 05
fi’S 

Ph O a

1
O N
o g

| S

Is

d 
e'qj

Ph 0 a

i ■
O SJ
0 g

Is

-a-S..
Q- Q

PhO C

i ■

p

> O

lik

cO Q- qj 
Ph o c

CO

1
tn
‘S3* P 
€
CO 
3^ 
(Z)

cO
£

th
‘S3 

CO
P

co

cO
3
tń
‘Ć

CO
P
.0

cO
44 
W

CO
3

tn
‘S3

CU
42

CO 
4C 
0

CO
1

tn
‘S3

cO
CU 
-O
2

44 1 
w |

cO
£

th 
‘S3
cO

CU

CO
44
W

cO
_g
rh
‘S3 
cO

rQ
cO

44
0

1
<D Q 
E W 
2.2 

m 44
tn
O CD « N Pd 

.8 CO 
£ £ 
N tn

i

£§ 
b.2

w
* 0 
M Ph 
® PS 
^1

N »

8 0

«-2

8£ 

.2 «
& & 
N -S

1

2 0
2 tn
g.2

3 2. 

o=>
N Ph 
.2 <3

ti tzi

CD 0 
£ w 
ffl.2

44 
tn

44
<D nM CU 
.2 co

N w

CD 0
?o.2 

m 44 
tn
O 

N Pd
cO 

^1 
Nw

8 ®

0 >.0 
rd 442 ^3?

*
O P Gj
i

"m Ć3 1
‘S’g.s;

Pn O^Z
U

IQ
<N cm

®
CM CM

CO
CM

CM 
GSl

CM

•>£?
co
T—<

ĆM
|Q
CM ° cp

CM
«5 
Ol

0 
co

CM
CM ę§

.0 
CM

CC 
CM

05 
CM 10

CM

f* o 
co
ĆO

op
.CM

O> 
cm

s
-CO

o 
O1

IO 
T-- 1
CO &

f
<5

CM

1 ICO g to
ś
co

cp 
@ co

to
10

co

IO
<e
.CM

10
OO

LÓ ló

CO

CO

aS
C
cń

O
C 
&
Q

«
g
4

o
£ 
CO

S3
o
2

o
£

S3 
o
5

Q
Q
aj
O
Q

44 
P

s

'O 
tn
N
CO

CO
_g
xn

'o
S3

o
3

cO 
Q
U

1 

o

5
6

N 
(ZJ 

’S

Q

Q
44

th

43 
ctf 
P

43
O

"w

O
S3

O

T3

.B

SQ
co

o
£ 
’S
R

th

43 
cO
P

1

o
£1
B

N 
tn
N
CO

cO
S3 

cO 
o 

r2
Q
§

H

1 

0

*3
Q

N
tn

43 
a?
P

O 
£
3
Q.

N 
tn

CU 
Q

0 
£ 

s

N
tn

J2 
CO
0

s w
.8g:

0
^cO

0

s

&
tn

43
cU
P

44 
tn
CD1

CD

£
CD 
N

Tj
Oi

CO
44

3
g

CD
£

CO
S3
tn
O
0

CO
C
w

s3
0

•o

cO
Q

3

-M

O
O.
th
O 
si

S3
0
3

CO
g
w 

•43
0
S §
Q

X5

cO
Q
3

’w 
.2
’s3

S3 
.2 
’w 
tCD

CM io 
to s 5 co

©
TP 
o

to 
o

co 
o

§ § § s ęp
3

02
c5
evo co

m
CO
00

tp 
co
CO

<P
CM CM ęM

05

CM

0
«6
ęM

»—<
•A 
W

CM
IQ
CM

je g g Q5 CP
frr ®

1

CO
CM co

co i
00 ’ co

iA
ęp

«3
co

fcr
00 cę

<35
CO ■

i 1 2
CM
s

co *
2 2 <?5

w
g

St
r. 1

1



St
r. 1

2

O

liO
 

W
 poł

ud
ni

ow
ej

 częś
ci

 par
ku

 po­
dw

or
sk

ie
go

24
7 

W
 pa

rk
u .p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 sta
cj

i b
en

zy
no

w
ej

24
7 

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 sta
cj

i b
en

zy
no

w
ej

52
 

W
 pobl

iż
u daw

ne
go

 spic
hl

er
za

,
ob

ec
ni

e s
ie

dz
ib

y b
iu

ra

18
2Z

3 
'W

 pob
liż

u dro
gi

 grun
to

w
ej

, w
są

sie
dz

tw
ie

 zaro
śn

ię
ty

ch
 staw

ów
24

3 
W

 pa
rk

u po
dw

or
sk

im
, po

 ws
ch

o­
dn

ie
j stro

ni
e daw

ne
go

 dwo
ru

24
3 

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, pr

ze
d fr

on
-

1 te
rn

 dw
or

u po
 str

on
ie

 ws
ch

od
ni

ej
i z

ac
ho

dn
ie

j
89

 
\ W

 par
ku

 pod
w

or
sk

im
, po 

po
łu

­
dn

io
w

ej
 str

on
ie

 dw
or

u

CU 
fi w

cd
<L>

£

h
N 0£ 
ot Z?
o

'w

O R 
CU OT

cu _ o
Ó£ £

£ X5 "V

CM
63 21

/2
 

N
a ter

en
ie

 wzn
os

zą
cy

m
 sie 

na
d

dr
og

ą do
 wsi

 Zag
ro

dy
, w 

są
sie

- 
__

__
__

__
__

__
_ d

zt
w

ie
 sz

ko
ły

o
o
fi

44

CU
£
0 

-CQ<u
NO

fi
£
O
fi § 

TJ <D 
rS 3
O “
e 5
>> "O

-c
CU
£
0

fi

1

X5
O

O 
O 
£ 

•0
Q.

CU
£

s
'w

s &

CM 
!

OT 51
1)

1 
W

 pó
łn

oc
no

-w
sc

ho
dn

im
 na

ro
żn

ik
u

ob
ej

śc
ia

 go
sp

od
ar

cz
eg

o
’28

11
, 

| Ob
ok

 bud
yn

ku
 daw

ne
go

 dwo
ru

N Ó

T5 X2 
dz

g CS
0

•O

Cd
Y2

Q 
CD

Q.

3 5

g g S

> p> .2

co
61 28

5.
 

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, 50 
m

 na
w

sc
hó

d o
d d

w
or

u

28
5 

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, 30 
m

 na
po

łu
dn

ie
 od

 dw
or

u
28

4 
Pr

zy
 dro

dz
e p

ol
ne

j, w
 zac

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
 za

ło
że

ni
a p

od
w

or
sk

ie
go

28
4 

Pr
zy

 dro
dz

e pol
ne

j, po
 zach

od
­

ni
ej

 częś
ci

 zało
że

ni
a po

dw
or

sk
ie

­
go

co

M
od

lib
or

zy
ce

(z
am

ek
)

O
br

az
ów

Żu
ra

w
ic

a

Żu
ra

w
ic

a
O

br
az

ów

Sw
ie

ci
ca

O
br

az
ów

O
br

az
ów

Ro
żk

i
O

br
az

ów
Ro

żk
i

O
br

az
ów

G
ła

zó
w

O
br

az
ów

K
om

or
na

O
br

az
ów

K
om

or
na

Zd
an

o w
i

O
br

az
ów

0
T5
O

CU 
^^1 

O
(D 

O r-jJ

tLti Pi
ec

ho
ty

Pa
de

w
 N

ar
od

ow
a cU

O 
TJ 
g

CU

CU >
■g <D 
•N T5 
Ó CU

Po
to

cz
ek

Po
to

k W
ie

lk
i

Po
to

cz
ek

Po
to

k W
ie

lk
i

Po
to

cz
ek

Po
to

k W
ie

lk
i

Po
to

cz
ek

Po
to

k W
ie

lk
i

Po
to

cz
ek

Po
to

k W
ie

lk
i

1

\O

'O 25
 

Pa
ńs

tw
ow

e G
os

- Pańs
tw

ow
e G

os
­

po
da

rs
tw

o.
 R

y-
 

po
da

rs
tw

o 
Ry

­
ba

ck
ie

 —
 Z

ak
li-

 
ba

ck
ie

 —
 Z

ak
li­

kó
w

 
kó

w
23

 
Sa

nd
om

ie
rs

ki
e 

St
ac

ja
 N

as
ie

nn
o-

Pr
ze

ds
ie

bi
or

stw
o Szk

ół
ka

rs
ka

N
as

ie
nn

o-
Sz

kó
ł-

ka
rs

ki
e

12
 

Sa
nd

om
ie

rs
ki

e 
St

ac
ja

 N
as

ie
nn

o-
Pr

ze
ds

ie
bi

or
stw

o Szk
ół

ka
rs

ka
N

as
ie

nn
o-

Sz
kó

ł-
k a

rs
 ki

e
22

 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
stw

o Prze
ds

ię
bi

or
stw

o
U

słu
g 

Te
ch

ni
-_

__
__

U
słu

g 
Te

ch
ni

­
cz

ny
ch

 
__

__
__

_ cz
ny

ch
18

 
O

ch
ot

ni
cz

a S
tra

ż Och
ot

ni
cz

a S
tra

ż
Po

ża
rn

a 
Po

ża
rn

a
20

 
St

ac
ja

 N
as

ie
nn

o-
 Stacj

a N
as

ie
nn

o-
Sz

lk
ół

ka
rs

ka
__

__
 Szk

ół
ka

rs
ka

7,
 7, 

6 
St

ac
ja

 N
as

ie
nn

o-
 Stac

ja
 N

as
ie

nn
o-

1 Sz
kó

łk
ar

sk
a 

Sz
kó

łk
ar

sk
a

1 
. . . 

__
__

_
2,

1 
i Sz

ko
ła

 
Sz

ko
ła

1 Po
ds

ta
w

ow
a 

Po
ds

ta
w

ow
a

,1
8 

O
ch

ot
ni

cz
a S

tra
ż Och

ot
ni

cz
a S

tra
ż

1 Po
ża

rn
a 

Po
ża

rn
a

19
,5

 
O

ch
ot

ni
cz

a S
tra

ż Och
ot

ni
cz

a S
tra

ż
Po

ża
rn

a 
Po

ża
rn

a
01
CD CU 
Ul £ 

£ p
cU
■5 £
cu N 

CG CC

§
2 1
ot 305 w 
£ &
CU

■q <O
cU

-H? N 
CG

to 
c©
GM

CU

cU
9-4 
O 
•oJS 
*T5 Ó

No
CU G)

CU

cUj

(U <4 1
-ojs,
>“3 Q

K.1 
cU qj

61 3,
0 

Ba
rs

zc
z M

ar
ia

n , Ba
rs

zc
z 

M
ar

ia
n

20
 

Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

n-
 Pach

w
oł

 P
io

tr
du

sz
 Zi

em
i 

1

N U

-U.ś
P c
OT >—4O O
Ń Pi

71

"ot

CU
fl4
X?

CU
44
CG

co 12
5 

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a Zespół 
Sz

kó
ł

23
 

Ro
ln

ic
zy

ch
'IS I2

,o
 

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a Zespół 
Sz

kó
ł

Ro
ln

ic
zy

ch
25

 
Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a | Zes

pó
ł S

zk
ół

I Ro
ln

ic
zy

ch
’1

16
—

27
 

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a Zespół 
Sz

kó
ł

Ro
ln

ic
zy

ch

1

i©
3

§
co 28

0 O63.CO i S
co

O
SZ;

trt
irJ
QQ
CM

s
1Ó

iń
ó?

LQ 
OT 
.61

--t4 -7
7^ to 41

5

<±> O O LQ 0 
0 m u* t> h 
có tF co co ćm 
4LW 

CM CO OT CO 61 
63 .CO »-< j-<

co

K
lo

n ja
w

or

o

fi
fi

N
OT

X> 
cu Ja

ło
w

ie
c w

irg
in

ijs
ki

cU 
_fi 
2

o 
fi X?

1 °
'S
CU 

i fi 

.3 Li
pa

 dr
ob

no
lis

tn
a cu 

fi
ot

o
fi X> 
g 
"0

CU
.2 D

er
eń

 jad
al

ny

£ 
.s

1
NOT
N a$
1

£

*3
fi 
>. N OT
N
CU
£ Św

ie
rk

 kł
uj

ąc
y i **'•

i

s
ot
ó 
fi

a
0
s

g
O

i >.
1 N
1

X? 
: CU
Q

£
0 

£3
&
MU2
tM 
oj 
i?

O
£
Ó
Nc/i

; cu 
i

I'
■ 0
£
£

N tn
€
Q

(D
fi

OT

O
fi

X2O
£

: CM)

'ćU

s

1 2

0 
fi 

! CU
"n

OT
cU
w

Q

fi

N 
Ul 

id
Q

1 5 
ja

w
or

ów
' 7 d

ęb
ów

6 k
lo

nó
w

6 k
as

zt
an

ow
có

w
6 je

sio
nó

w

e.
63

OT CO g -
CMF-

1

to £ co

34
0

co 9 co

I

i 61
63

^3p
co
GM
61

09
6]
61

OT
S s

61 63
61

CM

CQ

20
4 lo©

61

co

61
i o

61

CO

63

g 
CM CM 21

1 61
CM ĆM

|8
,2 tr

63



St
r. 13

s

N
a poł

ud
ni

ow
ym

 skra
ju

 park
u,

 
na

 ska
rp

ie
 op

ad
aj

ąc
ej

 ku
 sta

w
om

Pr
zy

 zac
ho

dn
im

 ogro
dz

en
iu

 koś
­

ci
oł

a

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, w
 sąs

ie
dz

­
tw

ie
 br

am
y w

ja
zd

ow
ej

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w 

są
sie

dz
­

tw
ie

 br
am

y w
ja

zd
ow

ej

M OS 
'P %
CD
OT Q 
ctf 'c< 
OT (D

. Q 
g-g 

‘d OT 
kOT O

o 9

■c o 5 
p« 12

,2^ O . 

nQ-S 
Q (D c 
££ £ W

 pa
rk

u p
od

w
or

sk
im

, w
 sąs

ie
dz

­
tw

ie
 dro

gi
 doj

az
do

w
ej

 do 
og

ró
d­

kó
w

 dz
ia

łk
ow

yc
h

W
 park

u pod
w

or
sk

im
, wzd

łu
ż 

gr
an

ic
y og

ró
dk

ów
 dzia

łk
ow

yc
h

W
 pa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 sąs
ie

dz
­

tw
ie

 ale
i li

po
w

ej

Ń
T5

CD
OT
aJ
OT

£

.§3 

c
£ £
O a)
£ 'n

O
P

S e

P CD
O

W
 oa

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w 

sa
sie

dz
- | 

tw
ie

 pi
w

ni
cy

 zie
m

ne
j

1
-S
O

W

N

<D
£ &

3 o

g £

.^< o
■QX^ 
o
5-ł O

T5 bX 
<D

NJ

O

W
zd

łu
ż dr

og
i (Pa

ńs
tw

ow
ej

 z S
i- 

ch
ow

a do
 Pac

an
ów

ki
, w 

str
on

ę
St

as
zo

w
a

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, 3n
 m 

na
 

po
łu

dn
ie

 od
 as

fa
lto

w
ej

 ale
i

N
a p

oc
zą

tk
u a

le
jk

i g
ra

bo
w

ej
, p

ro
­

w
ad

zą
ce

j do
 ka

pl
ic

y

W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, 50 
m

 na 
w

sc
hó

d o
d p

ał
ac

u
_-

---
---

---
---

---
---

---
---

--—
---

---
---

---
---

--
---

- 1
os 
C

8

s

§
2
OT

18

O rt
P- P

O

h!as <o
P4=!

£ Ź W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

, 100
 m 

na
 

po
łu

dn
io

w
y-

w
sc

hó
d od

 pał
ac

u

N
a po

łu
dn

io
w

ym
 skraj

u par
ku

 
w

 ale
i

N
a sk

rz
yż

ow
an

iu
 dró

g do
 Nie

m
­

ni
e i 

Cz
er

w
on

ej
 Gó

ry

CD

3 O 
OT g

O 
•N P 
3 

h

X5

GJ -i? 
u OT 

o 
p 2 
w g-

3
aj

3
'b£
O

T5 W
 alei

 bieg
ną

ce
j wzd

łu
ż star

ej
 

dr
og

i w
 cz

ęś
ci

 po
łu

dn
io

w
ej

a. OO<51
oó
ĆS 
co

ł—d s i § O i
r-H

co
OJ 
oo
T--- 1

Ol Ol CO T*~—<
§ 
T-^< §Ol

co
OOl

CO

OJ

co
CD

u JZ 
3 3 o o 
p-.' Pd Ra

do
m

yś
l

g

£ 
tó Ry

tw
ia

ny

Ry
tw

ia
ny

Ry
tw

ia
ny s

1

« Ry
tw

ia
ny PaJ

1 

(S Ry
tw

ia
ny

__
__

__
_

.__
__

__
__

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

Si
ch

ów
 D

uż
y

Ry
tw

ia
ny

•N

?s 
sl 
.2 K 
có Pi Ru

sz
ko

w
ie

c
Sa

do
w

ię

o

p
.2 'g
0) "C

<D
O

£ ■§

w &
3.2 
o c ot < 
<D 3 Pa

ra
fia

 K
oś

ci
oł

a 
'R

zy
m

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
El

ek
tro

w
ni

a i
m

.
T.

 K
oś

ci
us

zk
i 

w
 Po

ła
ńc

u
El

ek
tro

w
ni

a —
Po

ła
ni

ec
El

ek
tro

w
ni

a —
Po

ła
ni

ec

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

•

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

[P
oł

an
ie

c
El

ek
tro

w
ni

a —
Po

ła
ni

ec
U

rz
ąd

 Gm
in

y
i

Re
jo

n 
D

ró
g 

Pu
b­

lic
zn

yc
h 

St
as

zó
w

Pa
ńs

tw
ow

e 
Te

­
ch

ni
ku

m
 R

ol
ni

­
cz

e
Pa

ńs
tw

ow
e 

Te
­

ch
ni

ku
m

 R
ol

ni
­

cz
e

Pa
ńs

tw
ow

e 
Te

­
ch

ni
ku

m
 R

ol
ni

­
cz

e
Pa

ńs
tw

ow
e T

e­
ch

ni
ku

m
 R

ol
ni

­
cz

e
Pa

ńs
tw

ow
e T

e­
ch

ni
ku

m
 R

ol
ni

­
cz

e
Pa

ńs
tw

ow
e 

Te
­

ch
ni

ku
m

 R
ol

ni
­

cz
e

Su
ro

w
ie

c A
lic

ja CD

£ 
O CD

oi 9 Ra
da

 S
oł

ec
ka

 
w

si N
ie

m
ie

ni
ce

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

El
ek

tro
w

ni
a i

m
.

T.
 K

oś
ci

us
zk

i 
w

 Po
ła

ńc
u

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

tro
w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

El
ek

itr
o w

ni
a —

Po
ła

ni
ec

1
a$
5
6 o

£ ra
o M P- El

ek
tro

w
ni

a —
Po

ła
ni

ec
Sl

ka
rb

 P
ań

stw
a |

Sl
ka

rb
 P

ań
stw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sl
ka

rb
 P

ań
stw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sl
ka

rb
 P

ań
stw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Su
ro

w
ie

c A
lic

ja

Sk
ar

b P
ań

stw
a

i Sk
ar

b P
ań

stw
a

§ s 1Q
CO oj

IO
<5
03

1O1

co 
O]

Ol OlOJ
to

SOJ

ip

ęp

Ol

Có ł—ł
Cp 
O] oi TH 00

Ol Oi § CO
OJ T—<

<3?

-
iń Ći có 

ęp

O

'2
30 g

có
Ol

ot

ro4

g ę?
.ot

m o 
co

1
.(N

ss

CO co

IOos? to
es

§ s
.Ol

toćó
3f«

m
co

m
ĆO

S'£S

O
p 
p

M
OT

X? 
aj
Q

asP 
"ot

o
o
<D NOT
CT$P

as
"aS 
s
as 
'o
P o 
H

o P
oP
g O

W

-e
oPOT oP
S o
2 K
lo

n p
os

po
lit

y

y 

p’

OT 
j
o 

TJ 

p 
r—d 

O 
co

O
POTO
P

Po 
s Li

pa
 dr

ob
no

lis
tn

a aS 
_P
OT

g
3O
T5

aS g 
a

O
_g
OT
Oc
J2
O

3
.2

S 12
 top

ol
i cz

ar
ny

ch
2 li

py
 dr

ob
no

lis
tn

e

3
ęQOTo

3 
W

3
o
OTO

1
o 2 tu

lip
an

ow
ce

 am
er

yk
ań

sk
ie

2OT

£ Je
sio

n w
yn

io
sły

3
3
P
>.
N
OT

Q K
as

zt
an

ow
ie

c b
ia

ły CO
P
OT
Q
O
CD
N 
OT

cćj
■g

ai
P

.OT
O 
Xo
CD
N
OT

0$
P
3

OJ
R OT 

ot
o co

3 cp g S
CO

i—<
ip CO

fc
r—1

•CQ c? ęg § 03
oo

OT s

-* co
Oj

O

Ol

<±>
Ol Ol

c?3 Ol Ol Ol 
Ol

Ol 
Ol

LÓ 
oi 
Ol

cq04 oi
04

0Q

Ol
§
04

O
R CO 

Ol

ej 
co 
oi

co

21
34

. to 
có 
oi

co
Oi

sOl co



a

co

29
8 

W
 poł

ud
ni

ow
ej

 częś
ci

 alei
 bieg

­
ną

ce
j w

zd
łu

ż s
ta

re
j d

ro
gi

3 
fi
OJ 
p

"OT
0
N
O

0
£o 

‘S fi
5
o
P

ca 
co TO

1

o
’o 
‘•W
0
N
0

0 
l
1

1

o
P

£

<s 
s

"OT
0 
N 
0

0
■fi 
fi 
o 
fi
o 
cO 
N
O
£ 
o 

■fi 
fi 
£
S fi 

" fi 
J=J

TO co 
TO

CD
N 
fi
O

fi

N

P

0
’fi
CD
N 
fi 
s 
b£
O "OT

s * 

fi N 
rt8 

* p

fi o 
rS3o 0

s
CD
fi 
O

g

fi.

fi 
fi
S- 
CO 
fi

$ 49
 

Pr
zy

 poł
ud

ni
ow

ej
 gran

ic
y pa

rk
u,

w
 są

sie
dz

tw
ie

 m
ag

az
yn

ów

49
 

W
 par

ku
, 70 

m
 na 

w
sc

hó
d od

pa
ła

cu

M "O 
'S 
.5
c 
cO
£
O 

•N

fi
OT 
cO 
g

s 72
/2

 
N

a ter
en

ie
 park

u po
dw

or
sk

ie
go

,
w

 są
sie

dz
tw

ie
 pi

ek
ar

ni
17

1 
J N

a -te
re

ni
e par

ku
 pod

w
or

sk
ie

go

I N
a sk

rz
yż

ow
an

iu
 drog

i z K
oć

- 
m

ie
rz

ow
a d

o S
ko

tn
ik

1 fi w £
0 o

£ 
o XI

i 3

3 •§
E *

rrj cO
O fi 
fi
Ps 

fi e 
%CO
P

O 
K- ‘OT

có
N

O
W
0
fi

cO 
'fi

0 ó 
‘OT W 
s g

5
0 Si

>.2 a"fi 0 

fi CO

TO CO ęó 36
8 

W
e ws

ch
od

ni
ej

 częśc
i daw

ne
go

za
ło

że
ni

a f
ol

w
ar

cz
ne

go
36

'8
 

W
 pół

no
cn

ej
 częś

ci
 daw

ne
go

 za­
ło

że
ni

a f
ol

w
ar

cz
ne

go

CG
N

O
W
0
i 

fi

• A O
0 W 

"OT 0
0 0 
N R 
0 y

•r-: 0

85
3 co 
p §

co 
ęp 
CO

fi’ 
p

cG
P

g

§ 3
fi 

g g 

0 'S 

° fifi 2
N 2
“■5

3 § 
fi f

ĆG >.
°8

g

>Q
§

11
38

 
N

a tere
ni

e zak
ła

du
 RSP,

 przy
w

sc
ho

dn
ie

j gra
ni

cy
 dzi

ał
ki

 zab
u­

do
w

an
ej

§

Ó
00
g
’a .2 

s
A 0 fi N
2
k £i wo o
0o >-O N
5 p 
"O ,

1
TO

1 “ 60
 

N
a gr

an
ic

y ob
ej

śc
ia

, pr
zy

 dro
dz

e
do

ja
zd

ow
ej

0
N
fi
O

fi

N
P

0 fi
O
Wo
0 "OT 
‘a 2 2’£ fi

OT N 
0

* 2

Q

s 64
 

W
 nar

oż
ni

ku
 pos

es
ji,

 prz
y dr

od
ze

pr
ze

z w
ie

ś
I

CO
0

‘3 0

£p

£ »

t

•if

—J 0 
£ W

CD
0
'2 .$ 

•p

o fi 
fi!
£ w

CD
0
fi fi 
■p 

§ -§ 

fi 
£ w

£ CD 
fi fi 
fi £
0 O 
fi fi 
N CO 

Pd W

If

CJ 'fi
CO fi 
fi w

ił

CO fi 
.fi W

is

5 o
U fi5
ĆO CO 
fi W

.9

o
T5

CO 
W

U
0
N
O 

cO fi 

rM CO
Nc/j

u 
fi 8 
fi S 
r9 O 
I’g 

O w

CD 
fi & 
fi 2 
5 O

£ 9
OT g5

5 o w

0 
.A N

9 &
o 9 
fi CO 

! W W

CG 
fi cG 
£fi 
‘°5
0 ot
N ctf 
fi N

W

ĆG
fi 0

'8 p 
ó "S 
b3 cO

ww

a
a

‘8 5 

g g 

cc w

cG
CG

N-S
O OT 
SI cG 
£
Cd w

A

o co 
‘ § ls 
•A CC

■ S W

łZ

o -o
S-s

1 o a
Pu^

8 £

O 0
Pd A

0

O
P

3
0

0

o 
p
3

0 £ 
^:2 

fi A

0

o 
p

3
0

c©

0 
0 

5 c 
"3.2 

5 S
O O 
wg

-A 
0 f- 
tó Ź 

oj 
js 

ot 
fi
0 

CU 

fi
OJ 
fi 
w

o
£ >• fi N

st

0

ot 
"£
0

CU

€
0
fi 
W

o
3 N

p 

fi p 
sł

f

ot
'S
05

CU

fi
05

44
W

§
fi N
fi 2

TŚ
W §

4S o 
P - 
■Co
S

|

OT
"£ 

CO
CU

i 

cO 
fi
W

fi 

fi 

fi
<Z)

o 
fi 
.§ 

s

fi 

fi 

fi
OT

O 
fi 
s

3

"OT

>: N 
f> CO

fi t>.

CU S g

ĆB
£

OT

CO
CU

i

w

"OT?£

>-. N
> OT
x 0

iP 

£sg

cO
£

OT1

CU
4=
CO
fi
W

"OT

>; N
> ćn h 

■IP 

£sg

cO
£

OT
‘fi

CO
CU
i
CO
fi
W

cO
OT
O
cO
i

1

&
CO
OT
o

fi
cO 
fi
0 
fi

CO
■a £
10 
fi c 
w fi 
A O
c

.S co 
£» 
0 1

•S N

w E 
li 

11

CD
i

5 5
o T3 

°
£ a
0” £
Cu 05 >s eg

g

Pd

ii

£ N

OT N
‘P OT
C5 3

CU TJ

p
s 
o

'p
CG
N

CO

"ot
,‘S

1 fi

I
fi1 w

fi 
cO

fi

fi
g 
O

'fi
CG
N
5

,£

P

4

ę

b

i

0

D
□
D
S

4
z>
5
0
<1

0 
fi
o

fi 
g 
0
CO 
N

0 
fi
o

PŚ

fi
OT

§ 

N

0 
fi
o
PŚ

fi 
OT
O 
cG 
N

■£
0 
fi 
o 

Pd

fi
OT

0 
cO 
N

0 
fi 
o 

PS

fi
OT

O 
CG 
N

0 
fi
o 

P^

fi 
I 

N

cG
OT 
fi
O

PU
3 CO 

fi *

1.

£

OT
"0

CG
Pd
fi

CG 
fi 
W

.2

7 0 
p 0

0 0 
N M 
.2p
0 fi 
o g 
tó Pd

0 
a

1 0 
p d

0 0 
N fi 
.2p
c fi
o S 

PŚ Pd

0 
a

1 0 
P G

0 0
N 4^ 
5 3
C T?

3 s tóPU

.0 
a

1 0
P £

0 0 
N M 
.2 0 
Ig 

tócu

J"! 1
M o
1e®

CU w

£8 te 5

31 S
3-31

CU w .^,

g

>-. <D 
0
OT

fil

S ĆG

0
£
0 

>- Td 
OT 
i 3 

£ .« 

o “

>
0 2i 

.a Ta 0; 
0 >: fii 
eq b' 
2g CQ

0 >: fi 
0 fi b 

0£.”

TO
ęg g> -

to
s § § co 

oj

i

oi ÓJ
Cl

L

r-< OC
Ó1 TT Ol

CQ 
Ol

1(0
Ol TO

Q? 
tA TO Ol 

cq

* LO 
ffi 
®

uO LO 
ę> co 
co TO

io 
o 
to

TO 
co

o

CO
sX9

Ś
co

o

CO §
5

IG)

coj,

oi

o

co
10
Ol

Ol

10
OJ

O IQ 
O IQ 
_ęó jfi

Ć5 ć

-SP

iG>
CO
s

o
3^ i G 

Ol

1

Lrt
*5

co

0
s

OT

O 
fi
Q
0
N
OT

0
P• A
A

0 
C
OT

O 
£ 
€

fi

.9

Ol

o 
PV)
O 
P

S
O
w

co
fi
OT

O
I 

fi
0 
.B 
fi

-9 

o1

s

fi 
o 
s

ł

3

u 
CD

Q 
fi 
CO 
"K
OT 
cO
W

CO 
g
OT

fi 
O
<D 
N
OT

cO
a

fi
OT 
"fi
CO 
fi

0i

o
0

0
fi 
cO 
g 

s

cO
3o 

fi 
cO 
0 
p 
O 
H

fi
OT
"0
W
N
co

fi
O

fi

£
"O 
o

0
d
CG
Si
3 
fi

o 
fi
fi
fi

OT

fi 
CG
A

£
OT
.2 
*fi 
£

fi 
o 
’ot
0

3 
p
OT
0 
fi

fi
0
3

-fe

3 
a
OT
Ó 
fi

fi 
O
3

5 E

N M
OT
fi s
S-S
QJ

CG 
fi
OT

fi

CG
P• A

>J

cG 
s
OT 
s
o
0 

■g 

fi

CG 
P 
3

0 
e

A
’o

o

fi

0
.E

0 
s

OT

'o 
S 
fi
£ 
fi

0 
g
3

0

Ó
3
0
N 
OT 
0
M

0
g

•A
O 
fi
o

8
OT

0
P
3

0 
£
OT 
'o 
fi
o
0 
N
OT

0 
P

3

Ci 5 to co IQ 2 - § G> lO 
<53

£ O
o 
co Ol

i Ol 
CQ 
03

0? co 
Ol

1
Ol

i Ol TO lO

rH Cfi
CO
Ol

o

Ol
Tp

Ol

§ 
Ol

i
Ol Ol

i §

Ol Ol

c>
lO
Ol

iń
Ol

OJ 
tn 
Ol

co
1O
Ol

io !
« 1

IO
«0
Ol

co
IO
Ol

l&
LO
Ol

TO 
LO
Ol

<3
LO
Ol

8
Ol

S
.oi



O

1 i
N

Ns
4i
o

x
5 G

U
1 ~
£ 3

- 75
o

W
e ws

ch
od

ni
ej

 czę
śc

i pa
rk

u po
­

dw
or

sk
ie

go
3
O 
aS 
3
X

O
X

1

'■VI
o
*

X
CD
N 
£

g
X
3
a

X
O

X
'O
X

£

as
S

8
LO
CM

aS

8
CD

^X 
aS 
ą

B ra 
l§ 

aS N 
73 X 

O 
. S 

O N
75 c a? c 
g 2 
£ i

'ąj 
o

O 
X

1 

o
X o 
N W 
as cD 
'n N 

ł: 
q 

<U T3 
8 S 
h

X 
aS

N 73 
£ 8

O
>■<72
O

N

X

8

X
S S
$ > 
£ Ł 
x t

x x 
c

X c
X ?

S 
aS &

> x
> X

4

1 7

c

V 

|B

Q
>
D

1

5

• r-
1 (D

X 
*•<72
X

as

'

C
i o
1 lO
i
l.§

i^3

£ 3
■ & J3 

s 

lG^ 

3 ■
.2

s

l

£
X
o

i °-
| X
X
as
X

1 o
'cn

CD-
. N
I o

E7
i a

8
§ s

O c 
tH

i o

X

d8-i X a
X £ 

! OT

Si

X <1 
O K 

i Q C 

i X
X .£ 
x 5 
DI

X

1 ś

! CD 
r 

! .2
1 X 

o 
tg 
X
2 

ł<
> ° 
h

■' X- 
i x E 
1 O X 
!’§£

3 J 
’1 N t

i >. g 
! N

& C

Ó

O

X
s
N
X
O

;
! °
1 E 

x^
X c

■ o
X t>' 3
vi T> a►> ń

s- 
>2 J= 
N

X
i o
tf

■ as
! tg

X 
o

3
XOT

\ g

£ 
)'

■o

i] 
x J o c 
Q t
P 7 

fe
aS
X a c.

•■ot a.
8 5 
Nlt,

8 N

O C

Q = 
r tj
‘OT <D

X
X
X 
u 
ds

£> 
fi 3 “

1 X
••-H fr.
X t/ 
ot a

•-

£ r 
i X 

■J o a
X u 

H P T
X - 

;•§«
U| X S 
'^C

w
 cen

tra
ln

ej
 częś

ci
 par

ku
, ob

ok
 

sta
ry

ch
 fu

nd
am

en
tó

w
W

 par
ku

 pod
w

or
sk

im
, prz

y je
go

 
w

sc
ho

dn
ie

j .g
ra

ni
cy

i

£

X

a
£

4
; a

c.

i a 
£
£

1

1

I

f'

■

o 
W 
•E 
X
OT

3 
g

’ot
8
3
X 
o
X

OT
£f
ó
£
o
3
X
X
B s 
^x

aSX
3
‘OT 

CD

O

3
X

X o3 w 
OT Cl 
f s

1 OT
O 5h

g^
X CD
X X

’ Q X

Pr
zy

 dro
dz

e prz
ez

 wie
ś Gro

ch
- 

ci
ce

, p
rz

ed
 do

m
em

 nr
 25

N
a te

re
ni

e ko
śc

ie
ln

ym
, pr

zy
 mu

- | 
rz

e n
a p

ół
no

c o
d k

oś
ci

oł
a

W
 daw

ny
m

 par
ku

 na 
pó

łn
oc

ny
- 

-z
ac

hó
d od

 zab
ud

ow
ań

 mie
sz

ka
l­

ny
ch

o OB
od 
co 
uD
1-1

CO ęp

CM
ęo
s

QP
cg

§
Ol

cM
co
«© 

j CM

CO

GM

CO
oi pi

s CO

CD

UD 
CO 
cp

00 
oo 
CM

OD
có
CM OD OD OD'

<ŚH 
ÓD ęp

CM 

©3 CO
UD

1

! S

I

co- f?

8
8?

'-, CO
KH

X
£ te 
o S
N ,O 
O rŚH 
N S-H
A 05 

PQ H

•N 
£S

Q

3 ć
CD X
3 B

on

•N
3
Q 

,g|

,O N 
OH

•N 
zs 
Q 

a •’S 
-g3

X N 
Ob

•N 
X
Q

X d

X N 
p£

•N
X
Q
X 

•gg 
° -c 

■S > 
X N 
o£

"E 
a

■ X
,5

•&
3
Q

§

'"S
N

H

4

Q

X IM
8 H

•N

Q

.6 is
i

X M
OH

•N
X 
n 

■^1

.0? X
X N 
OH

•N
X 
Q

S3
X 73 
t>f >- 
q> tg

•N 
X
Q
X

S3 
X 73 
Sn 
>' H

•N
X
Q

sS
5 T3 

Sn

£
Q 
X

cD

1

CD
O

o
X

o
3

o

<D
O 

a> § 

•g ó

O Q
3 3

o

CD CD
Q Q

CD § CD B

.s O o
£ U
Q o X cy 

■ x 3 x 3
3 o 3 o

CD 
L 

Jjl 

> X 
5 §
3 3

o

<D c 
<d’§ 
.2 o 
1 o
O (D
3 3

i o

CD
O

(D O
U X
•5 g
■§p 

i go

OJ

X 

s-2
N -2
X o 
mp

<D

Q
X 

!>. ° 
S3 
3 3 
X Q

-

X
&
o
£ 

03 X
Q OT
X 3 
tM O

CU

X
£
o
& 

as X 
3 "ot 
X'3 
N Q 

CC CU

X b 
N > 
w s
X £

o X X! 
p 3
‘ot

c
£
c 
X
ts 

cr
X 
a 
x
c

'V
C

&

£ 

«
& 

o 
•8 

£ 

>

ó 

s >.. 
O N 

O
N k W § 

X £
O X x 

o o
"C/2
O£

Ó ’ ó 
| S >-
O N O N 
p CJ O
S! k N > M § W §

&

0 ,r] X p 
po O u 

<<Z) "c/l J'*"
0^0^

Q 
c
X

N 
W

CD
X 
c

•>ą
ę

.
N
i

o
X 
o

£

1
£ >
O N 

■“ 2
N fe w 5

£
2 o 

£y
‘w 
o£

g g
X ;> X >•. 
O N O N 
x p x p 
w § W g
X £ X £ 

CD X °
X r X 4^ 
o o CD o

-<72 'W
o£ o£

O
3 
■iś
OT
T5

CD 
N 
£

CD 
O
X
N
OTi

N
£

& 
aS
OT
CD
S3
O

CD 
•S3
as-

o

i

o
X
o

1'3

w tó

33
£ 
o
P 
o
M

,s _g

w

X °
3 

p X
X X 
° 1 w 1 

d g 
ls

W IE

X CD CDi-s f-s

,2 ós x 0$
X »-D X 1-5 

CD - ° -
M 1 M 1

CS g ĆS g 
cj' >—1 o' —

OT tó »

°7 
w 1 

•S.8 
o H 
-So 
OT W

X <U

■p£

M 1

■2.8 
o UU
5 o 
OT N

8
as

<

’o

‘O
£

X , 
o Q 
3 x 
o w 

>2 o

•2 3 S
■g S.2

y 
H PS a

OT
3
X Ho

K 1 

ra S 
'o K
5 o 
OT K

UD

aS
1

OT 
-S

as 
CU 
&

as 
X 
CQ

X

ot 
>g
x 

CU 
X

X 
X 
<Z2

aS

<72 
•X 
as 

CU 
4?
a$ 
X 
W

aS
£

ot
3
8 

CU
X 
s 
as
X 
W

aS
£

'172
X
05 

CU 
X
& 
as 
X 
a?

aS
£

Ol
X 
as

CU
X1

w

aS

VI 
X 
aS 

CU
X

X 
CO

as£ 1 

"S I 
X !

aS 1
CU
X
1 i

1 W !

as
£ :

-S
aS
k |
1

X
W

as

<72 
X 
aS 

CU
X 
§

X 
W

as
£

OT

aS
CU
X

a3
X
M

X '1 i

X 
aS

CU
X
5
as
X
W

aS

OT
X 

aS 
CU
X
as 
X 
W

aS
OT
CD
S3
O
X 
CD
•N 
as

Q

jS
OT
3
as

CU
X
as i
X 13

aS
js

OT

CU 
X!
aS 
X 
W

aS
£

OT 
X
aS 

CU 
•e
as 
X 
W

aS

OT 
X
aS 

CU 
X
aj 
X 
W

aS
1 

<7
X 
ai 

CU
X
cc 
X

aS
&
3 
X 
as 

CU 
•s
X 
X 
0}

aS
&

OT 
X
as

CU
X 
S
X 
CZ)

i

X
<

X

‘O
£

8 x 
>-. o 
M X 

CŚ Q 
3 3 
■§ W

o S 
K/< -X 
X OT

X 
£ 

i 

CL, 
£1
X 
X 
w

ŁO C2 § CO rH 
H CĆ| ©

co
oś

o
CM 3 o 

co 00 oo 
CM

m 
CM 81 Ol

Pi co
c9

02 1
cg s

cp
CM

8

iQ
I o

03
Ol 
GM

- ©9
CQ 
CM

- §

o 
ud 
pi

X-1 
pi

S
oj pi

lO
$
ip

o
-Ol

LO to 
có

Irt
v—<

<Q m 
pD db

.Pi
§
Pi

cć
Ćp

S
.CÓ

o 
co 
oi

O O UD
CO r-H 02
Ol OD OD

o

c^>
§
.7T

UD 
O 
ó?

U5 
P?

oi
29

<5
CQ
PD

co

2?
3
3

o
CD
1

O

as 
Im
OT 
x 

M

as
_g
OT

O 
C 
X
O

X

aS 
,g 
hi

CD
3

<72
X 
Os
aS

x
3 
tM 
O 
,Q 
X
W
cg

£

0 
X
3

N
OT

-§

Q

s
W
E?
X 
o

X
CD

£
(D
N

T5 
O 
g

1

"aS

X
o
CD
£
O
a 
aS

■S
<72 
cd 
w

3

X

CD
£
O
X 
aS 

"r
<72 
aS

$

o

'S
X

N
W2

Q

s 
w

X
1

CD

O

O
w

£

g

>s
N
<72

Q

o 
X 
3
X
>2 
N 
OT

<g 

Q

Q 
X
OT
CD
X

X 
Ó 
s

3
X
OT
O
X

X 
o 
s

O
3

1

OT

3
8 

a

§ 

s

O 
Q
OT 
O
X

X 
o 
s

CD
3

CD 
X 
3
X

NOT

N 
af

CD

3

o 
X 
3 
g

N
OT
N 
aS

X

X
OT
’<D
X 
o 
X
X
CD

£
CD
N

X

8

as

C 
.2

3 
X
OT
ć> 
ą

C

M

3

X 
o
X
s

Ń

X
3

1

■N

1'

3

s 
o 
s

-H
3
Q
OT 
O 
ą

X
X
5

CM <£> - 3
oi

od

CM X

ip

GM

ęp
CM cM

s
OJ

2 i
Ś9

I

§
CM

a
©a
§

CQ§ n d CM
UD
03

co 
Ol

tr­oi
CQ
Ol Ol

o
OD Ó9

fi
cm

<s
co 
GM

3

Ol

UD 
ęp 
Ol

?Q co 
<N

S
Ol

co 
fiOl

CD
Ol

1
c5 g i G9

8
co
s §

uD
.8 Ol & CÓ

oi .CM .
s

-OJ
s

.CM
C3
®
Ol

£2
.8

Ol

ift
00 

.OJ

St
r. 1

5



St
r. .

16

w £

sP W

id £ s
EE 8 £ o

ĆZJ

p
CÓ

£
£

3 °.e; rr5 £
£, £ 2

M C
3£ - £

£

Q

*£ o p P-

ćm

q!

Ż&
Ź & £CD P CD £ £ £i £

S.2 s.e £ £
.2 3

L. J VUM N N N N NM Ń N

£

cO Ci £

£os

PinPiH Ph HPi Ph

gtn g

5
£ T5

CO co£
O O s-m ' O Sh 
pśPm(pśp p;p £> £ Q CŹ5 Qc/5 Q tfi\W C/j

cm cm
oj

id> irt iO

s?

CD

£

k £ź
£ £

£££W

Q QQ Q

§ ś8 cmog C>1

8
.61 CM

£

W 
CD

£
X5

P
CQ
co

'P 
P

<
05
Pm

•N

o 
p 
tn 
o
P

£

^cO 

Q 
P 
O 
H

cO
£

t£ 
o

£
3?

,g
£
0

CM
61

£
S 
0

c
£

£ p
■rw

s
rt

£
O
T5

ctf
£

S.Ś
■a

£
CO
Ś

P
CQ

rt 
d

Ć8
£

05
£

£
05
fe

o
£
05
t5

o'

£

05
£

£
E 
0

K
w

0)
05
N

X2
CT5
Q

LQ
6i

£
05

.2 
£ 
>-.

£'

E 
0

c$
co
CM

ł
O
05

r1E CC5 
r?° 
Qm ■

S
£ 

T5

&

£
P

2

cd

Ź 
Q 
£

P 
>. 
b?
IZ3

X? 
oJ
Q

co

O

£

£

CO
£

£
co
O
£

£
w
O 
P

05
Q

3

oS co
fiN

g
«

■C 
ctt 
N

5

O
P
c/7
O

£ 
o 

3
oS 
p 
;q

Ó5 05
EN

3? S
2 o 

p< PŚ

CD
3

0$

'C
Oj

I
cń

05

P £ P 
w -r. u)

£ -

B-V oK;

co
.2

CM

'O

05
3

c 
£ c

<o 05 
o £ 
c/rr

O CO 
p £

£

b3 
w 
(D

£1
‘O

Ó

I
tn

O’ >1
£ I

£

CÓ 
'£
o5 
&

I g^i 
J! £

Pm '

05
3d
U)

p OJ 3
P3d

S £

op Op op.'
Q 0; Q 0 P c/2

os k£
£ £

£'p
M 9

ns :̂ 
pi s

CD 
igi

Q •£ O -g 
£ 05 E CO 
co PU 
Pm : Pm c

O r£

£ M
£

p £ p 
W T w

.i

p £ i 
CD > CD; 
>. !> tM

CD Of 
: OS r£

£ w
£

P
£ £

P 
W
cO s_, 
SJ
.2 p
£ X5
’o £
Pm £; (2 £

£

1 .
! £ td

z. N
S

<) oS ; kO CO ^O OS
P £ 1 9 £ Q £

W wrz
oS o’ i CO o‘ oS o'

3d N 3d
3 3 3 3 3 5



St
r. 17

W
 zach

od
ni

ej
 częś

ci
 park

u po­
dw

or
sk

ie
go

I 
s-l 
i

T5
O
P.
3

44
0$
P

8
’57
p

To
"p O 
aj w U Ć)
> 2 P> OT W

 pob
liż

u po
łu

dn
io

w
o-

za
ch

od
ni

ej
 

gr
an

ic
y p

ar
ku

 po
dw

or
sk

ie
go

W
 założ

en
iu

 podw
or

sk
im

 przy 
da

w
ne

j go
rz

el
ni

1 
aS 
P

O
X5

1
o 

72Ń
aS
'o O rg WQ 0) 
w-B
O
J-< O

"CS £ 
•N 'g
2 P 
ii

Po
 pra

w
ej

 stro
ni

e dr
og

i z 
W

y-
 

sia
dł

ow
a do

 Wil
cz

yc
, prz

y ka
p­

lic
zc

e

T? 
O
P

X5 
<PN
P

E
2 p
2 'O 
o £ 
£ T5

O

s a 
£ g 
g|

£ .£ W
 par

ku
 pod

w
or

sk
im

 nap
rz

ec
iw

 
za

ch
od

ni
ei

 ele
w

ac
ji d

w
or

u

O 
p

•O
P

O p

E

£ 5
O

| £ 

aS ot 
P >r_

s W
 leśn

ej
 częś

ci
 par

ku
 pod

w
or

s­
ki

eg
o n

a k
ra

w
ęd

zi
 ta

ra
su

aS
P

8

in

4

O 3

1=) s
a p
-i3 o
$-< 75 
as -o 
Px:

°

W
 par

ku
, ok.

 59 
m

 od 
w

sc
ho

d­
ni

ej
 ści

an
y p

ał
ac

u

W
 pó

łn
oc

no
-w

sc
ho

dn
ie

j cz
ęś

ci
 pa

­
rk

u.
 ni

eo
po

da
l fo

nt
an

ny

Za
 półn

oc
ną

 częśc
ią

 ogro
dz

en
ia

 
cm

en
ta

rz
a,

 w 
są

sie
dz

tw
ie

 og
ro

dz
e­

ni
a

N
a te

re
ni

e og
ro

dz
en

ia
 po

la
 orn

e­
go

 sąsi
ad

uj
ąc

eg
o z 

K
oś

ci
oł

em

O
k.

 40 
m

 na
 pó

łn
oc

ny
-w

sc
hó

d od
K

oś
ci

oł
a,

 w 
na

ro
żn

ik
u ogr

od
ze

­
ni

a
Za

 zab
ud

ow
an

ia
m

i go
sp

od
ar

cz
ym

i 
pa

ra
fii

 rz
ym

sk
o-

ka
to

lic
ki

ej

Za
 zab

ud
ow

an
ia

m
i go

sp
od

ar
cz

ym
i 

pa
ra

fii
 rz

ym
sk

o-
ka

to
lic

ki
ej

Za
 zab

ud
ow

an
ia

m
i go

sp
od

ar
cz

ym
i 

pa
ra

fii
 rzy

m
sk

o-
ka

to
lic

ki
ej

Za
 zab

ud
ow

an
ia

m
i go

sp
od

ar
cz

ym
i 

pa
ra

fii
 rz

ym
sk

o-
ka

to
lic

ki
ej

c'

60M
.

o
s

CLC5J 
kF
=•

cm

•S
t 
s

ĆM CO
có

có
s

CO
cę

65 Cr co ćo
Cs

co

co
ćp

4

Ę

NOT CT5
P i£2 

44 00
<

NOT -
44
<

OT -

<

NOT -
2 £44
<

tMOT -

£
<

tMOT -
44
<

co £ g
:2 § 
C tM-rj
> £ -O OS 
Ń N Zb

yd
ni

ów
Za

le
sz

an
y

’Z
by

dn
ió

w
 

Za
le

sz
an

y
Tu

rb
ia

 193
Za

le
sz

an
y

Zb
yd

ni
ów

Za
le

sz
an

y
Ra

do
sz

ki
W

ilc
zy

ce

W
ilc

zy
ce u

o

W
ilc

zy
ce

W
ilc

zy
ce

W<D N
5 
o
P
as
H

W 
o 
Sl

O
g

Ta
rn

ob
rz

eg

■M
om

ot
y G

ór
ne

 
Ja

nó
w

 L
ub

el
sk

i

M
om

ot
y G

ór
ne

Ja
nó

w
 L

ub
el

sk
i

M
om

ot
y G

ór
ne

Ja
nó

w
 L

ub
el

sk
i o 3

,fa <D
0-3
>-.0

g -o
3 s
S4 M

om
ot

y G
ór

ne
Ja

nó
w

 L
ub

el
sk

i

M
om

ot
y G

ór
ne

Ja
nó

w
 L

ub
el

sk
i

M
om

ot
y G

ór
ne

Ja
nó

w
 L

ub
el

sk
i

-

br
ak

br
ak

br
ak

Fu
da

ła
W

ła
dy

sła
w

U
rz

ąd
 Gm

in
y

Re
jo

n D
ró

g 
Pu

b­
lic

zn
yc

h
—

• S
an

do
m

ie
rz

St
ac

ja
 N

as
ie

nn
o-

Sż
kó

łk
ar

sk
a

o 
p 
p 
o as 
ot 44 as OT

aS 
as 44 
'o 'O aS 44 -4-? Ń CO QQ St

ac
ja

 N
as

ie
nn

o-
Sz

kó
łk

ar
sk

a

p 
p cp os 
ot 44 as y 
% p 
os^ 
'u-o 
-S^ 
CŻ2 W

i Ze
sio

ół
 S

zk
ół

Ro
ln

ic
zy

ch
Ta

rn
ob

rz
eg

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 
Ro

ln
ic

zy
ch

 
Ta

rn
ob

rz
eg

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 
Ro

ln
ic

zy
ch

 
Ta

rn
ob

rz
eg

Pa
ra

fia
 K

oś
ci

oł
a

Rz
ym

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
Pa

ra
fia

 K
oś

ci
oł

a
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

Pa
ra

fia
 K

oś
ci

oł
a

Rz
ym

sk
o-

K
at

o­
lic

ki
eg

o
Pa

ra
fia

 K
oś

ci
oł

a
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

Pa
ra

fia
 Ko

śc
io

ła
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

Pa
ra

fia
 Ko

śc
io

ła
Rz

ym
sk

o-
K

at
o­

lic
ki

eg
o

[ Pa
ra

fia
 K

oś
ci

oł
a 

Rz
ym

sk
o-

K
at

o-
1 lic

ki
eg

o

*

U
rz

ąd
 Gm

in
y

U
rz

ąd
 Gm

in
y &

E 
Ó
■paJ N

OT
2

OS 7?
7? aS

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

- 
|

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

K
oś

ci
ół

 R
zy

 m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki

K
oś

ci
ół

 R
zy

m
­

sk
o-

K
at

ol
ic

ki
o coCM CM

IO 
IÓ 
cm

oĆM
CO 
oo 
cm

I

T—<
CO 
CM

lO 
coCM

CO
7

9Q
I

ŁO
s

coĆM § ęp
CM S §

‘Q
cM

03
CM CM t-H

CO 
rH

- § 2 r-< CM '47
0 ift co 

V—<

CO to IQ

ćo -p
m
5?

§

7
s3

s
i

■O
bć,

Ig

có

IO CM ćo CM in
tó

a

32
0 CO co

s
5T

8

2 so
sn

y w
ej

m
ut

ki

2
3
aS
O P 
§

£O 
£
3P
NOT

a?
A K

as
zt

an
ow

ie
c b

ia
ły

27
 or

ze
ch

ów
 cza

rn
yc

h

(D
G
ot

1 •

£> 
O

CM

ÓS
_P

ot

O
p
o

T5
as
P
3

,PO
p

"ot

o
P4?O

S

2 3 so
sn

y c
za

rn
e

K
lo

n D
os

no
lit

y

Je
sio

n w
yn

io
sły 2

3
P

N
OT

4? 
oS

Q Je
sio

n w
yn

io
sły O44

3
P
Ntżi
,P o$
Q

05
P
OT
O
P
O
'P

aS

D
ab

 szy
pu

łk
ow

y &
O

p
p
tMOT

Q

o

p p
NOT

4? a?
A D

ab
 szy

pu
łk

ow
y

o

p
NOT

4PaJ
A

CM §
CM

oó 
CM

L 1(0
ĆM

1 co
§
co

o 
có ćp CM co co 

to
co 
ia> oo in

có

lpIO co ŚP i_rt CO
LQ

IÓ m có^5 oo

g
CO CO co

CM

_có

CO
_ĆO

■'St ló
CÓ

có
ćo 55

2
co

O
co

ó 
ca

T—i
<ŁJ .co a CM 

CO

Tf
CM 
CO

IĆ>CM
CO

cóTj 55 co
CO
s





poz. 3 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 19

poz. 3
ZARZĄDZENIE NR 36 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 30 grudnia 1988 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Urządzeń Inżynierskich.

3. Utraty ważności decyzji o pozwoleniu na budowę,
Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie podziału inwestycji 
oraz zakresu, zasad i trybu ustalania ich lokalizacji (Dz. U. 
Nr 31, poz. 140) oraz § 1 pkt 16 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień, które zachowują terenowe organy administracji 
państwowej o właściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128), 
w celu usprawnienia uzgodnień lokalizacji urządzeń pod­
ziemnych i nadziemnych oraz ich bezkolizyjności,

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuję Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projekto­

wej, którego terenem działania jest obszar wojewódz­
twa tarnobrzeskiego, zwany dalej „Zespołem”.

2. Wprowadzam na terenie województwa tarnobrzeskiego 
obowiązek uzgadniania dokumentacji w zakresie bezko­
lizyjnej lokalizacji obiektów budowlanych i urządzeń 
inżynieryjnych, celem uniknięcia przy realizacji inwe­
stycji kolizji pomiędzy projektowanymi obiektami bu­
dowlanymi i urządzeniami inżynieryjnymi, a także po­
między projektowanymi, a już istniejącymi obiektami 
oraz dla usprawnienia procesu aktualizacji mapy za­
sadniczej.

3. Z uzgodnień wyłącza się urządzenia położone na zam­
kniętych terenach pozostających w zakresie MON, MSW, 
PKP oraz zakładów przemysłowych.

§ 2
1. Zespół działa przy Wojewodzie Tarnobrzeskim w Tar­

nobrzegu.
2. Czynności administracyjno-techniczne związane z prowa­

dzeniem Zespołu wykonuje Zakład Obsługi Geodezyjnej 
w Tarnobrzegu.

§ 3
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący lub jego Za­

stępca.
■2. Przewodniczącego Zespołu lulb jego zastępcę powołuje 

i odwołuje Wojewoda Tarnobrzeski na wniosek Dyre­
ktora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
W skład Zespołu wchodzą:
il. Przewodniczący Zespołu.
2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
<3. Członkowie stali Zespołu — pełnomocni przedstawiciele 

następujących jednostek organizacyjnych:
1) Wydział Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 

Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Tarnobrzegu,

2) Zakład Energetyczny w Rzeszowie,
i3) Rejon Energetyczny w Janowie Lubelskim,
4) Rejon Energetyczny ,w Stalowej Woli,
5) Rejon Energetyczny w Staszowie,
6) Rejon Energetyczny w Tarnobrzegu,
7) Wojewódzki Urząd Telekomunikacji w Tarnobrze­

gu z. s. w Sandomierzu,
») Urząd Kabli Międzymiastowych w Radomiu,
9) Karpackie Zakłady Gazownictwa — Rejonowy Za­

kład Gazowniczy w Sandomierzu,
40) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Tarnobrze­

gu z. s. w Stalowej Woli,
11) Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w Tarnobrzegu,
12) Dyrekcja Okręgowa Dróg Publicznych w Lublinie, 
1:3) Rejon Dróg Publicznych w Stalowej Woli,
14) Rejon Dróg Publicznych w Staszowie,

15) Rejon Dróg Publicznych w Opatowie,
16) Rejon Dróg Publicznych w Janowie Lubelskim,
17) Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Tar­

nobrzegu,
18) Wydział Komunikacji i Łączności Urzędu Wojewódz­

kiego w Tarnobrzegu,
19) Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu,
20) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz­

kaniowej w Tarnobrzegu, Sandomierzu, Stalowej 
Woli, Janowie Lubelskim, Nisku, Nowej Dębie, Opa­
towie, Staszowie, Połańcu, Ożarowie,

21) Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej w Tar­
nobrzegu,

22) Państwowy Wojewódzki Inspektorat Sanitarny dla
• woj. tarnobrzeskiego w Tarnobrzegu,

23) Wydział Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, 
i Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu,

24) Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych w Tarno­
brzegu,

25) Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Tarno­
brzegu.

4. Członkowie niestali — pełnomocni przedstawiciele jed­
nostek organizacyjnych, organów administracji państwo­
wej, inwestorów, biur projektowych, wykonawców oraz 
inni przedstawiciele zaproszeni na wniosek przewodni­
czącego zespołu, których obecność będzie konieczna dla 
prawidłowego rozpatrzenia danej sprawy.

5. Nieobecność członka zespołu oraz innych zainteresowa­
nych jednostek nie wstrzymuje pracy zespołu i jest 
równoznaczna z pozytywnym uzgodnieniem dokumenta­
cji.

§ 5
1. Członkowie Zespołu działają na podstawie pisemnych 

imiennych upoważnień swoich jednostek, zawierających 
uprawnienia do składania wiążących oświadczeń.

2. Wyniki uzgodnienia ujmuje się w protokołach podpisa­
nych przez obecnych na posiedzeniach Zespołu.

§ 6
Terenowe organy do spraw planowania przestrzennego, 
urbanistyki, architektury i nadzoru budowlanego stopnia 
podstawowego i wojewódzkiego winny informować inwe­
storów o trybie geodezyjnego uzgodnienia dokumentacji 
projektowej przez Zespół przed wydaniem decyzji o za­
twierdzeniu planu realizacyjnego.

§ 7
1. Projekty inwestycji przesyłane do Zespołu do uzgod­

nienia winny być sporządzone na mapach geodezyjnych, 
wykonanych zgodnie z przepisami rozporządzenia Mi­
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 20 luty 1975 r. w sprawie rodzajów 
i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych i czyn­
ności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie 
(Dz. U. Nr 8 z 1975 r., poz. 47).

2. Projekty wykonane na podkładach mapowych, nie od­
powiadających przepisom rozporządzenia wymienionego 
w pkt 1 nie będą przyjmowane do uzgodnienia w zes­
pole.

§ 8
Ustalenia dokonane przez Zespół tracą ważność na skutek:
1. Utraty ważności decyzji o ustaleniu lokalizacji inwes­

tycji.
2. Utraty ważności decyzji o zatwierdzeniu planu realiza­

cyjnego.



Str. 20 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 3

§ 9
Zespołowi przysługuje prawo do pełnego korzystania 
z wszelkich niezbędnych do uzgodnienia materiałów po­
siadanych przez służby i jednostki geodezyjne, inwestorów 
oraz inne jednostki organizacyjne zainteresowane przepro­
wadzeniami uzgodnień.

§ 10
1. Jednostki geodezyjne zobowiązane Zarządzeniem Wo­

jewody Tarnobrzeskiego Nr 63/75 z dnia 20 październi­
ka 1075 r. do wytyczenia tras inżynierskich urządzeń 
podziemnych, zobowiązane są do sprawdzenia otrzyma­
nej od wykonawcy inwestycji z dokumentami uzgod­
nień Zespołu.

2. Inwestorzy przy zlecaniu wytyczenia i zamierzenia po­
wykonawczego jednostce geodezyjnej, zobowiązane są 
podawać numer protokołu uzgodnienia w Zespole oraz 
kopie zlecenia przesyłać do Zespołu.

3'. Zgodność ułożenia (usytuowania) urządzeń podziemnych 
z projektem stwierdza jednostka geodezyjna w trakcie 
przeprowadzania geodezyjnej inwentaryzacji powykona­
wczej urządzeń podziemnych i nadziemnych.

4. Decyzję w sprawie przełożenia budowlanego urządze­
nia w przypadku zlokalizowania go niezgodnie z uzgo­
dnieniem na wniosek przewodniczącego Zespołu, podej­
muje Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, 
Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzę­
du Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ U
Czynności Zespołu związane z uzgodnieniem, realizowane 
na podstawie zamówienia, są odpłatne i będą fakturowa­
ne przez Zakład Obsługi Geodezyjnej w Tarnobrzegu.

§ 12
Zespół zobowiązany jest do dokonania uzgodnienia w ter­

minie zgodnym z Kodeksem Postępowania Administracyj­
nego.

§ 13
Wszelkie odstępstwa od uzgodnionej dokumentacji projek­
towej wymagają ponownego uzgodnienia z Zespołem.

§ 14
Szczegółowe zasady organizacyjne i tryb działania Zespo­
łu ustala regulamin Zespołu.

§ 15
Upoważniam Dyrektora . Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu do usta­
lania wytycznych i zmian organizacyjnych w Zespole ma­
jących na celu usprawnienie uzgadniania dokumentacji pro­
jektowej oraz pracy Zespołu.

§ 16
Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Ge­
odezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego 
w Tarnobrzegu.

§ 17
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 198® r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Tarnobrzeskiego.

§ 18
Traci moc:
Zarządzenie Nr 52 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
8 września 1983 r. w sprawie powołania Zespołu Uzgad­
niania Dokumentacji Projektowej Urządzeń Inżynierskich.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

zł.

i^odcikcii*
Urząd Wojewódzki w Tarnobrzegu — Wydział Organizacyjno-Prawny, Kadr i Kontroli, Zespół Obsługi Prawnej, 38-400 Tar­
nobrzeg, ul. Kościuszki 32, tel. 22-65-70, wewn. 284.
Adres administracji: , ,
Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4, tel. 22-62-70.
Warunki prenumeraty:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza — , . x ,T oonA.}
’Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacac na konto NBP Q/W Nr 8300.,- 
-908-225.
Cena jednego egzemplarza —



Za
łą

cz
ni

k 2
W

Y
K

A
Z P

O
M

N
IK

Ó
W

 PR
ZY

R
O

D
Y

 
do

 za
rz

ąd
ze

ni
a W

oj
ew

od
y T

ar
no

br
ze

sk
ie

go
 N

r 34
z d

ni
a 3

0 g
ru

dn
ia

 198
8 ro

ku Bl
iż

sz
e o

kr
eś

le
ni

e
D

oł
oż

en
ia

r—<

e
Pr

zy
 skrz

yż
ow

an
iu

 dróg
, 

50
 m

 na
 DÓ

łn
oc

ny
-w

sc
hó

d 
od

 og
ro

dó
w

 dz
ia

łk
ow

yc
h,

 
w

 ur
oc

zy
sk

u „
Zw

ie
rz

yn
ie

c”
3i
0i
0i
 m

 na
 w

sc
hó

d o
d g

aj
ów

­
ki

, w
 ur

oc
zy

sk
u „

Zw
ie

rz
y­

ni
ec

”

W
 ur

oc
zy

sk
u „

Zw
ie

rz
yn

ie
c”

 
w

 ot
oc

ze
ni

u g
aj

ów
ki

W
 są

sie
dz

tw
ie

 os
ad

y l
eś

ne
j, 

w
 Do

bl
iż

u z
ag

łę
bi

en
ia

 z 
w

od
a

3
Al

CG
P

s

£ ąj 
CO g 

T5 g

O 

g«s

CG N
£

3
Ai
cO
P
O

g 0
>> CD
CO Ó•o §

o
P «h
® B

N
a te

re
ni

e d
aw

ne
go

 Da
rk

u 
pr

zy
fo

lw
ar

cz
ne

go

•i

cO 
p
0 
h
F er
£ <D 
aS S

T3 N 
.2! £ 
SI 

-2 V
B 

ż p

M
ie

jsc
e D

oł
oż

en
ia

O
dd

zi
ał

Po
do

dd
zi

ał

U , ce co

s
IQ
s

cG 
OT 
co

GM
uo 
co O 

OT

AlCO
OT

Al OT CD OT

Le
śn

ic
tw

o
N

ad
le

śn
i­

ct
w

o

<5>

St
al

e
Bu

da
St

al
ow

sk
a

St
al

e
Bu

da
St

al
ow

sk
a

St
al

e
Bu

da
St

al
ow

sk
a

K
ot

ów
ka

G
oś

ci
e­

ra
dó

w

£ G
oś

ci
e­

ra
dó

w
St

oj
es

zy
n 

Pa
rty

za
n­

ck
i P

ar
k 

Pa
m

ię
ci

 
N

ar
od

ow
ei

St
oj

es
zy

n
Pa

rty
za

n­
ck

i P
ar

k 
Pa

m
ię

ci
 

N
ar

od
ow

ej
St

oj
es

zy
n 

Pa
rty

za
n­

ck
i P

ar
k 

Pa
m

ię
ci

 
N

ar
od

ow
ej

St
oj

es
zy

n 
Pa

rty
za

n­
ck

i P
ar

k 
Pa

m
ię

ci
 

N
ar

od
ow

ej

O
£ 2 
o g w $

&
8

có

Ta
rn

ob
rz

eg W
CD
N

1
CO
H Ta

rn
ob

rz
eg

K
sie

żo
m

ie
rz

G
oś

ci
er

ad
ów

Ra
do

m
yś

l

St
oj

es
zy

n
M

od
lib

or
zy

ce

St
oj

es
zy

n
M

od
lib

or
zy

ce

St
oj

es
zy

n
M

od
lib

or
zy

ce

St
oj

es
zy

n
M

od
lib

or
zy

ce

U
ży

tk
ow

ni
k

-

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

: 
A

SErj La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e s

<

‘C

p
3

Q3 Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

 za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

W
ła

sn
oś

ć

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
t w

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a c
y
* a 
ń 
i

a 
A a

i

i
! Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a COI
yj 
'PCO 
£L<

w

K
ró

tk
i o

oi
S'

•■o•■wę> d 
as £ o .
1 £

iri GM GM
Q? rd
CM co

o 
co
I

ot CM

CO 
CM

a

T 
O

i
tri
co

OCó
OT

1coGM
triOT

T5 P \Q £5> °
O

o tri
S3 2 2OT CM

lQ
I

I
CO

ot
GM

LQ O
có

§i?5
y?
co

ga
tu

ne
k. 

dr
ze

w
a

CÓ

CM

2 k
lo

ny
 po

sp
ol

ite

P11
OJ Al
N W

1

c<J 0)

i

1
NW
i
p aiTJ u 
co ><51 >

ó 
Al
3p>5N W

•g
Q

c
Ś

<

1 ■

o.

Bu
k p

os
po

lit
y

ri 
g
w 
i

o
TJ
c0 g
5

4
’S

Nw
ź -O

Lri Bu
k n

os
D

ol
ity

(izpoq M tpAM'

-5f0L’oJd t Axoipn^s ojmg 
zazjd buem ooe^dio feto 

-E|uomn^op z apupoSż) 
AU1LAOEZAIE]1U9MUI

CO
co co

$co
>O
§

Q> 
co 
cm

IO 
oa

Ito 
tri 
CS

coi?5GM HOs

3 GM có iri CD - CO 03

St
r. 2

1



St
r. 2

2

N
ad

 br
ze

gi
em

 sta
w

u,
 w

 od
­

le
gł

oś
ci

 ok
. 15i

O
 m

 od
 os

ad
y 

le
śn

ej

Pr
zy

 dr
od

ze
 as

fa
lto

w
ej

 z 
Li

py
 

do
 Gi

el
ni

 w 
po

bl
iż

u o
sa

dy
 

le
śn

ej

W
 na

rk
u p

od
w

or
sk

im
, w

 są
­

sie
dz

tw
ie

 bu
dy

nk
u m

ie
sz

ka
l­

ne
go

fi44
Cd
P

O
“•OT
NO
18 
s.2 

T5 XO OT 
■SS

Ź s W
 pó

łn
oc

ne
j cz

ęś
ci

 pa
rk

u 
po

dw
or

sk
ie

go

W
 po

bl
iż

u li
ni

i o
dd

zi
ał

u

W
 po

łu
dn

io
w

o-
za

ch
od

ni
ej

 
cz

ęś
ci

 od
dz

ia
łu

, na
 „c

zo
le

” 
w

al
u p

ia
sk

ow
eg

o,
 w 

od
le

­
gł

oś
ci

 ki
lk

ud
zi

es
ię

ci
u m

et
ró

w
od

 str
um

yk
a

Pr
zy

 szo
sie

 as
fa

lto
w

ej
 z R

oz
­

w
ad

ow
a

•OT

cd

o

N
<y

<L>

O N

j W 
ob

rę
bi

ę z
ab

ud
ow

ań
 na

d­
le

śn
ic

tw
a z

a w
ia

ta
 ____

5©
 m

 na
 za

ch
ód

 od
 dro

gi
 

pr
ze

z w
ie

ś, n
a w

ys
ok

oś
ci

 
po

se
sji

 nr
 18

1 Ok
. ifl

.0
 m

 na
 pó

łn
oc

 od
 lin

ii 
od

dz
ia

ło
w

ej

W
 re

ze
rw

ac
ie

 w
 są

sie
dz

tw
ie

 
dr

og
i ig

ru
nt

ow
ei

■ W 
re

ze
rw

ac
ie

 na
 sto

ku
1 wz

gó
rz

a,
 w 

po
bl

iż
u d

ro
gi

 
gr

un
to

w
ej

o §
co

X
f

CC
GQ
GM

1 45
S GM 

CM 
o]

<P 2 fi
c5

s

i

■Ś’ 
GM

S
cc

i

Br
od

y
Pa

rty
za

n­
ck

i P
ar

k 
Pa

m
ię

ci
N

ar
od

ow
ej

Br
od

y
Pa

rty
za

n­
ck

i P
ar

k 
Pa

m
ię

ci
N

ar
od

ow
ej

Ły
sa

kó
w

 
Pa

rty
za

n­
ck

i P
ar

k 
Pa

m
ię

ci
 

N
ar

od
ow

ej
Ły

sa
kó

w
 

Pa
rty

za
n­

ck
i P

ar
k 

Pa
m

ię
ci

 
N

ar
od

ow
ej 1 S

1 “5^ o
> “.S’® « £ d e o
cu-3 a, £ G

ie
ln

ia
 

Pa
rty

za
n­

ck
i P

ar
k 

Pa
m

ię
ci

 
N

ar
od

ow
ej ■ i' c 5 

g N 2 S •p .a3?y tu p 2 oj s-t .,_i ę £
Ofe’oPHfc Ci

em
ny

 K
at

Ro
zw

ad
ów

H
ut

a D
er

e-
 

go
w

sk
a

Ro
zw

ad
ów

Cz
ar

ny
 L

as
Ru

dn
ik

Ry
tw

ia
ny

St
as

zó
w .g

Pi ® St
ru

żk
i

St
as

zó
w

St
ru

żk
i

St
as

zó
w

CO

Li
na

Za
kl

ik
ów

£
‘Osg 

cd .sH 
JN Ły

sa
kó

w
Za

kl
ik

ów

Ły
sa

kó
w

Za
kl

ik
ów

Ły
sa

kó
w

Za
kl

ik
ów &

2

Sn G
ie

ln
ia

Za
kl

ik
ów

So
ch

y
S t

al
ow

a W
ol

a_
_

W
ól

ka
 T

an
ew

sk
a

U
la

nó
w

Ru
dn

ik

K
ło

da
 —

 
M

an
as

ty
re

k 
Ry

tw
ia

ny
 _

K
ło

da
 —

 
M

an
as

ty
re

k 
Ry

tw
ia

ny
Tu

rs
ko

 M
ał

e
Po

ła
ni

ec
Tu

rs
ko

 M
ał

e
Po

ła
ni

ec

-

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

Pa
rty

za
nc

ki
 P

ar
k

Pa
m

ię
ci

N
ar

od
ow

ej

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

N
ad

le
śn

ic
tw

o
Ro

zw
ad

ów

N
ad

le
śn

ic
tw

o 
Ru

dn
ik

 ___
__

__
_

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

N
ad

le
śn

ic
tw

o
1 St

as
zó

w
N

ad
le

śn
ic

tw
o

St
as

zó
w

I
OT 

■'S 
cd 

Rn 
p 
rt
44 
(72 Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a I
OT

tu 
•P 
cd

44 
W La

sy
 P

ań
stw

ow
e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e
IQ

»o
co 
CM

£W to

ś 23
,5 ŁO

CM 33 1
co 
cm

’•0ćo

W

IQ 
CM 23 CM

ęp 
OJ

* i o
8

8

co

to$>Ol

O
ce

2

o

44
0 1(0

f 28
5 § lO (O GM s

CM

co

|

&
NOT
•s
Q Je

sio
n w

yn
io

sły

2OT
1 

s

&
£ 

-o 
i

ćdi 
J 
g
o

cd 
S 
>5

>.
OT
i

1

OT
<D

£}OTÓ 
i 
£

§
OT

1 <U H
’fiO 
s 
js s 

■2 .* 
a ■* rl rz; 
■Ó "o 
S e 
o ca 
3 i

cd
g 
cd 
N
O
Cd
O 
fi 
o

& o

Q-
&OT

4?CO
Q

Q

O.
5N 
OT

32 
cd 
Q

Q
NJ’
OT

N 
cd

£

o

’S 
fi
&OT 
t

G
ra

b p
os

po
lit

y

ó
g
s
N 
cd

£

CM i i co cp 
GM cm

10

GM
&i

w
g 

in
dy

­
w

id
ua

ln
ej

 
do

ku
m

en
­

ta
cj

i co
CQ CM

g 
CM 60

1(0
8

CD
8 s 1

T"*« o Ol g zs «2 g s § s §



.s

.$
OT
ctf 
OT
•1

(V £ 
qS
S s
> 2 
$-<
8 w 
gw

Ó 
B- TJ

0)
1

TJ
,p
ot
ctfot
Si

o Ś
§ £
£ 2
<u tełS3
2 w 

O
£ -D W

 re
ze

rw
ac

ie
, w

 są
sie

dz
tw

ie
 1 

dr
oi

Si
 gr

un
to

w
ej

W
 re

ze
rw

ac
ie

, w
 są

sie
dz

tw
ie

 [ 
dr

og
i gr

un
to

w
ej

W
 za

ch
od

ni
ej

 czę
śc

i re
ze

r­
w

at
u,

 na
 sk

ra
ju

 m
ał

ej
 po

­
la

ny
W

 za
ch

od
ni

ej
 czę

śc
i re

ze
r­

w
at

u,
 w

 po
bl

iż
u m

ał
ej

 po
­

la
ny

Pr
ze

d b
ud

yn
ki

em
 N

ad
le

śn
i­

ct
w

a S
ta

sz
ów

W
zd

łu
ż s

zo
sy

 ze
 St

as
zo

w
a 

do
 W

ol
i O

so
w

ej
 i 

Ra
ko

w
a 1 

or
az

 wz
dł

uż
 od

ga
łę

zi
en

ia
 

sz
os

y w
 kie

ru
nk

u C
ze

rn
ic

y
i Z

ag
ró

d

g 
S3 
09 co

8 
§ 
co 3l

3l
2i

m g 
£1 co 
55

1
<55

sCS co có
ss

LQ ® r-< »-< ęj
Ol <51 CM IG) 

, , , ca

<55 CM Ó1

=*

Ji1

5 OT
5 nJ
S 55

II
3 OT fH OJ 
S » St

ru
żk

i
St

as
zó

w
St

ru
żk

i
St

as
zó

w
St

ru
żk

i
St

as
zó

w

St
ru

żk
i

St
as

zó
w

ctf
w w M

ok
re

St
as

zó
w

cC

<p
’ctf

5 o 
H Ct Tu

rs
ko

 M
ał

e
Po

ła
ni

ec
Tu

rs
ko

 M
al

e
Po

ła
ni

ec
Tu

rs
ko

 M
ał

e
Po

ła
ni

ec
Tu

rs
ko

 M
ał

e
Po

ła
ni

ec

Tu
rs

ko
 M

ał
e

Po
ła

ni
ec

Tu
rs

ko
1 M

ał
e

Po
ła

ni
ec

Cz
er

ni
ca

 —
Za

gr
od

y
St

as
zó

w

-

N
ad

le
śn

ic
tw

o
St

as
zó

w
N

ad
le

śn
ic

tw
o

St
as

zó
w

N
ad

le
śn

ic
tw

o
St

as
zó

w
N

ad
le

śn
ic

tw
o 

i St
as

zó
w

N
ad

le
śn

ic
tw

o
St

as
zó

w

N
ad

le
śn

ic
tw

o1
St

as
zó

w

N
ad

le
śn

ic
tw

o
St

as
zó

w
Re

jo
n 

D
ró

g 
Pu

b­
lic

zn
yc

h 
N

ad
le

śn
ic

tw
o 

St
as

zó
w

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e

La
sy

 P
ań

stw
ow

e '
La

sy
 P

ań
stw

ow
e 1 

f 
1 
Ph
>: OT
3

O

OT
ctf OT
§ 3
TJ
Ctf
N OT 

Ctf

«5 8 CM 55 e> o 3 to
<51

V?
I
CSJ

o ifł
tJ< §

iQ
eO

ifi CN

§ęś

lO 
co

IÓ* 
o 
Ol

»?
<51

CM
I

t*5

ctf 
H 
Iot i

o
XJ
ctf 
0 
3

Ctf g 
"ot 

i
o

s
3

5
OT

©
1
o
’S

Ctf 
0
3

Ctf
i

1 

p 
*V 
s
3

ctf
5
OT
1
o

T5
s
3

ctf1

'p

ó
•3
I

'o 
a 
a

"3

$3
2
1

T5

3
«Q

CM 3
r-<

i to co
B s»-“4 11

19
8 i 20

10

- 3 88 OJ 3 3 s

St
r. 2

3




